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TIIVISTELMÄ VUODESTA 2020
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton 89. toimintavuosi oli monin tavoin poikkeuksellinen Covid-19 -pandemian
aiheuttamien maailmanlaajuisten mullistusten vuoksi. Monta suunniteltua asiaa ja hanketta ei vallitsevan
pandemiatilanteen vuoksi pystytty toteuttamaan sen enempää urheilun kuin laajemmin yhteiskunnan piirissäkään.
Vuonna 2020 kuitenkin onnistuttiin kaikesta huolimatta ottamaan askelia eteenpäin liiton toiminnassa.

Kaikki miekkailun ja 5-ottelun harjoitus- ja kilpailutoiminta keskeytettiin ensimmäistä kertaa maaliskuussa ja
keskeytys jatkui toukokuun loppuun. Alkusyksyllä harrastus- ja kilpailutoiminta jatkui jonkin aikaa normaalisti ja
keväältä peruuntuneet suomenmestaruuskilpailut onnistuttiin järjestämään syys-marraskuun aikana. Marraskuun
lopulla pääkaupunkiseudulla ja monilla muilla paikkakunnilla harrastustoiminta ja isommat yleisötapahtumat
kiellettiin uudelleen ja kielto jatkui aina helmikuulle 2021 asti, jolloin tätä kirjoitettaessa pääkaupunkiseudulla
lasten harrastustoiminta on jälleen käynnistymässä. Liitto seurasi tarkkaan vuoden aikana jatkuvasti muuttuneita
valtioneuvoston, alueellisten koronaryhmien ja Suomen Olympiakomitean koronaoheistuksia ja tiedotti ja antoi
jäsenseuroille suosituksia niiden noudattamisesta ja tulkinnasta.

Pandemia vaikutti myös kansainväliseen kilpailutoimintaan. Käytännössä kaikki miekkailun ja 5-ottelun
kansainvälinen kilpailutoiminta oli keskeytetty maaliskuusta 2020 aina vuoden loppuun. Tokion olympialaisia
siirrettiin myös vuodella eteenpäin. Kansainvälinen miekkailuliitto FIE suunnittelee saattavansa kesken olevan
olympiakarsinnan loppuun maalis-huhtikuussa 2021 ja UIPM maalis-kesäkuussa 2021. Kansainväliset lajiliitot
(FIE, UIPM, EFC ja ECMP) siirsivät vuosittaiset kongressinsa vuodella eteenpäin.

Syksyllä liiton syyskokouksessa hyväksyttiin muutoksia liiton sääntöihin, jolla liitto sitoutui muun muassa
suomalaisen urheilun yhteisiin antidopingsääntöihin. Lisäksi otettiin askelia kohti laajempaa diversiteettiä ja
yhdenvertaisuutta ottamalla käyttöön hallituksen sukupuolikiintiöt.

Liiton toimintaa pyrittiin vuoden aikana mahdollisuuksien mukaan siirtämään tietoverkkoihin ja mahdollistamaan
aikaisempaa paremmat mahdollisuudet etäosallistumiselle. Vuoden 2020 syyskokous oli ensimmäinen joka
järjestettiin täysin etäkokouksena eduskunnan säätämän poikkeuslain nojalla. Syyskokouksessa myös liiton
sääntöjä muutettiin niin, että myös jatkossa etäosallistuminen tulee olemaan mahdollinen vaihtoehto. Liitto aloitti
syksyllä uuden sarjan webinaareja, joita jatketaan vuonna 2021.

Liitotason valmennustoimintaa laajennettiin koronarajoitusten sallimissa rajoissa. Liittotason harjoitusten ja leirin
vastuuvalmentajina toimivat Kimmo Puranen, Wieslaw Koniczek, Seppo Lauhio, Javier Menéndez Fernández,
Taneli Rautala ja András Toth. SM5L valmennustukisopimus (entinen urheilijasopimus) uudistettiin kaudelle
2020-2021.

Vuoden 2020 aikana liitto solmi kaksi uutta yhteistyösopimusta. Liitto haluaa kiittää tukijoitaan Opetus- ja
Kulttuuriministeriötä, Suomen Olympiakomiteaa, EcoAimsia ja United Financea sekä uusia yhteistyökumppaneita
Clewatia ja Baronaa.

NÄKYMÄ VUOTEEN 2021
Alkanut vuosi on liiton 90. toimintavuosi ja Tokion olympiavuosi. Syyskokouksen hyväksymä toimintasuunnitelma
antaa selkeän pohjan toiminnalle, vaikka keväällä 2021 edelleen jatkuvat Covid-pandemian toinen aalto rajoittaa
liiton toimintaa. Liiton tämän hetkinen arvio on, että viimeistään syksyllä 2021 rokotuskattavuuden noustua
riittävästi tilanne olisi palautumassa normaaliksi, mutta tähänkin liittyy paljon epävarmuuksia.

Vuoden 2021 uusi valtakunnallinen harrastamisen Suomen malli alkoi loppusyksyllä 2020 pilottikuntien haulla ja
kevään 2021 aikana toiminta on alkamassa useassa kunnassa. Mallin tarkoituksena on luoda urheiluseuroille
mahdollisuuden kuntayhteistyöhön perusopetuksen koulupäivän yhteyteen rakennetun lapsille maksuttoman
harrastustoiminnan muodossa. Liitto tulee tiedottamaan asiasta jäsenseuroja ja pyrkii vaikuttamaan siihen, että
miekkailu- ja 5-ottelu tulevat pysymään tässä kehityksessä mukana.

Syksyllä 2020 hyväksytty Olympiakomitean uusi strategia antaa lajiliitoille suuntaviivoja. Toiminta kohdistuu
liikunnan ja urheilun kansalaisjärjestötoiminnan mahdollistamiseen kahdella keskeisellä osa-alueella:
seuratoiminta ja huippu-urheilu. Nämä osa-alueet ovat myös kaiken liittotason toiminnan ytimessä. Vuoden 2021
aikana liiton oma strategia tullaan myös päivittämään.

Liiton keskeinen tavoite on kilpailija- ja harrastajamäärien merkittävä kasvattaminen muun muassa panostamalla
junioritoimintaan ja uusien seurojen perustamiseen alueille, jossa tällä hetkellä ei ole miekkailu- ja
5-ottelutoimintaa. 5-ottelun harrastajamäärien kasvattamiseksi liitto on sitoutunut osallistumaan omalta osaltaan
mikäli usean 5-otteluseuran yhteishankkeelle myönnetään OKM-seuratukea vuosille 2021-2022.
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Seurakäynnit tulevat edelleen olemaan yksi liiton tarjoama kehittämismahdollisuus halukkaille seuroille.
Seurakohtaisten käyntien rinnalle toteutetaan seurojen yhteistapaamisia, jossa suunnilleen samassa tilanteessa-
olevat seurat voivat yhdessä miettiä seuraavia kehitysaskeleita ja jakaa toisilleen hyviä käytäntöjä. Liitto
kannustaa lisäksi uusia seuroja mukaan kehittämään toimintaansa Tähtiseura-ohjelman kautta.

Vuosi 2021 on olympiavuosi ja Tokio-karsinta on kevään painopiste. 5-ottelun ja miekkailun olympiakarsinnat ovat
tarkoitus saattaa päätökseen maalis-kesäkuussa 2021 ja liiton tavoitteena on kaksi olympiapaikkaa.

Vuonna 2020 aloitettua liiton harjoitustoiminnan tehostamista ja  kehittämistä jatketaan. Avainasemassa on liiton
valmennusjärjestelmän mukainen yli seurarajojen tapahtuva toiminta yhteistyössä valmentajien ja urheilijoiden
kanssa. Liittotason huippu-urheilutoiminnan tulee olla tarvelähtöistä ja meidän toimintaympäristöömme
soveltuvaa. Liittotason harjoittelua tehostetaan ja lisätään yhteistyössä seuravalmentajien kanssa. Tulevan
huippu-urheilupohjan rakentamisen kulmakivi on seurojen nuorisotyö, monipuolinen kilpailu- ja harjoitustoiminta
sekä valmentajakoulutus. Vuoden aikana hallitus joutuu pohtimaan ratkaisuja muun muassa laskeviin
kilpailuosallistumisten määriin.

Liiton vuoden 2021 toimintasuunnitelmassa on pyritty kuvaamaan kunkin osa-alueen entistä selkeämmät
tavoitteet. Liiton työryhmät jaotellaan pysyviin operatiivisiin työryhmiin sekä kehitysprojekteihin.

1. JOHDANTO
1.1. Liiton toimintaympäristö
Opetus- ja kulttuuriministeriön ja Olympiakomitean tavoiteasiakirjassa 2017–2020 on liiton rooli sekä vastuu
määritelty seuraavasti: “Lajiliitot vastaavat lajinsa huippu-urheilustrategiasta ja toimintasuunnitelmasta, jotka
ilmaisevat liiton tavoitteet, tahtotilan, panostuksen ja suunnitelmat huippu-urheilun (mukaan lukien
vammaishuippu-urheilu integraatiolajeissa) kehittämiseen. Lajiliitot vastaavat myös oman lajinsa
huippu-urheilutoiminnan ja valmennuksen kehittämisestä (mm. valmennusjärjestelmien ja osaamisen
kehittäminen, lajin seurojen tukeminen, lajin omat arvokilpailut) sekä lajin kansainvälisestä tuloksenteosta”.

Kunto-, harraste- ja junioriliikunnan laatu ja laajuus ovat elintärkeitä jokaisen lajin tulevaisuudelle ja ovat
merkittäviä lajien seuratason rahoituksessa sekä aiempaa tärkeimpiä julkisen tuen jakoperusteina.
Harrastajamäärät, lisenssimäärät, lajien yhteiskunnallinen merkittävyys ja huippu-urheilumenestyksen perusta
toteutuvat pääasiassa niiden kautta. Liiton tulevaisuuden kannalta kriittinen kysymys on se, että liiton lajit pysyvät
mukana kehityksessä, jossa harrastukset jatkossa tulevat painottumaan enenevissä määrin koulupäivien
yhteyteen.

Huippu-urheilun tukemisessa liiton tarkoituksena on kehittää liittotason valmennustoimintaa ja -ryhmiä siten, että
samalla pitkäjänteisesti kehitetään myös lajeja. Samalla on tarpeen panostaa kunto- ja harrasteliikuntaan
seuratoiminnan kehittämisen kautta.

Lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä menestystä voidaan mitata arvokilpailumitaleilla. Pitkällä aikavälillä
menestyksen mitta on kyky systemaattisesti kehittää valmennusta, ohjausta ja toimintaa, joka tuottaa iloa ja
onnistumisia. Pitkän aikavälin ratkaisevat menestystekijät ovat laatu ja lajikulttuuri lasten harrasteliikunnasta
olympiatason valmennukseen.

1.2. Liiton toimintaperiaatteet
Yhdenvertaisuus ja urheilijakeskeisyys. Liittoon kuuluu jäsen- ja lisenssimäärältään erikokoisia, valinnoiltaan,
tavoitteiltaan ja toimintaedellytyksiltään erilaisia jäsenseuroja maan eri osissa. Liiton lajeissa: 5-ottelu, floretti,
kalpa ja säilä, toimii tarpeiltaan ja tavoitteiltaan erilaisia ryhmiä, joihin kuuluu junioriurheilijoita taustajoukkoineen,
kuntourheilijoita, erityisryhmiä, kansallisen tason kilpaurheilijoita, veteraaneja ja huippu-urheilijoita. Liiton
toiminnan lähtökohtana on lajien ja toimijoiden yhdenvertainen asema sekä urheilijakeskeinen toimintatapa.

Tavoitteellisuus. Liiton toiminta suunnataan strategisilla päätavoitealueilla (kilpailumenestys, harrastajamäärä,
näkyvyys) asetettujen tavoitteiden mukaan. Tavoitteiden asettamisessa lähtökohtana ovat sekä liiton toiminnan
tarkoitus ja säännöt, että urheiluyhteisön tavoitteet. Tavoitteita toteutetaan niissä puitteissa, jotka seuraavat liiton
säännöistä, sitoumuksista ja resursseista.

Vapaaehtoisuus. Liitto on yksi toimija siinä yhteisössä, jossa liiton lajien ja kohderyhmien puolesta tehtävä työ
tapahtuu. Valtaosa tästä työstä tehdään vapaaehtoisvoimin, myös liitossa. Liitto toimii sen puolesta, että
vapaaehtoistyö on kaikilla tasoilla tekijöilleen vetovoimaista ja palkitsevaa ja mahdollistaa kehittymisen.
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Toiminnan kivijalka on ollut ja tulee olemaan vapaaehtoisten ihmisten korvaamaton työ. Tästä panoksesta voi
miekkailu- ja 5-otteluyhteisö olla myös päättyneen toimintavuoden osalta ylpeä ja kiitollinen.

Vastuullisuus. Liiton asioista kantaa vastuun liiton hallitus. Liiton hallitustyöskentely on runko, jonka varassa muu
toiminta tapahtuu tai jää tapahtumatta. Liiton hallitustyöskentely on tuloksellista kun hallituksen jäsenet sitoutuvat
oman vastuualueensa kehittämiseen.

Lajien pitkäjänteinen kehittäminen. Liiton ja seurojen välisessä työnjaossa liitolla on huippu-urheilussa
erityistehtävä, joka perustuu liiton asemaan kansallisessa ja kansainvälisessä urheiluyhteisössä, liiton jäseniltään
saamiin tehtäviin sekä tarkoituksenmukaiseen työnjakoon seurojen ja liiton välillä. Huippu-urheilun kehitystyötä
toteutetaan liitossa siten, että samalla kehitetään pitkäjänteisesti lajeja.

Miekkailu- ja 5-otteluliitto on osa suomalaista ja kansainvälistä liikunta- ja urheiluyhteisöä. Toiminnassaan liitto
noudattaa ja edistää urheiluyhteisön Reilun Pelin ihanteita ja tavoitteita:

- jokaisen tasavertainen mahdollisuus liikuntaan ja urheiluun
- vastuu kasvatuksesta
- terveyden, turvallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen
- rehellisyys ja oikeudenmukaisuus
- luonnon kunnioittaminen ja kestävään kehitykseen pyrkiminen.

1.3. Liiton tuki jäsenseuroille ja urheilijoille
Liitto tukee toimintansa tarkoituksen mukaisesti urheilijoita ja jäsenseuroja. Toimintaa ohjaa liiton strategiasta
johdetut tavoitteet sekä toimintasuunnitelmassa vuosittain asetetut erityiset tavoitteet.

Liiton tukitoiminnan hyödyt jäsenseuroille:

- Hyvän seuratoiminnan kehittämisen tuki
(http://www.fencing-pentathlon.fi/liitto/seuroille/hyvan-seuran-kriteerit/)

- Toimiva ja kehittyvä kilpailujärjestelmä
- Yhteinen valmennusjärjestelmä
- Jatkuvasti kehittyvä koulutustoiminta
- Laadukas tuomaritoiminta
- Ajantasaiset sääntö- ja kilpailumääräykset
- Järjestetyt tiedotuspalvelut ja näkyvyyden edistäminen
- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden valmiuksien luonti ja organisointi
- Toimivan kaluston ja välineiden lainaus sopimuksen mukaan
- Kansallinen ja kansainvälinen edunvalvontatyö
- Yhteistyö muiden lajiliittojen ja mm. Olympiakomitean kanssa.

Liiton tukitoiminnan hyödyt urheilijoille:
- Toiminnallinen tuki mm. maajoukkuetoiminta, sparring, leiritys, tukipalvelut
- Taloudellinen tuki mm. maajoukkueryhmän suora taloudellinen tuki, sparring, leirit, luennot, kilpailumatkat
- Järjestelytuki mm. kilpailuilmoittautumiset, arvokilpailu- ja leirijärjestelyt, sidosryhmäkontaktit
- Neuvontatuki mm. lisenssi- ja vakuutusasiat, erivapaus urheilijan lääkityksessä
- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti.

Liiton tukitoiminnan hyödyt harraste- ja kuntourheilulle:

Toiminta kanavoidaan seurojen kautta. Synergiaa hyödynnetään huippu-urheilun puolelta. Valmentaja- ja
ohjaajakoulutus sekä sääntö- ja tuomarikoulutus auttavat kaikkia harrastajia. Nuorten ja aikuisten innostavaan
sekä laadukkaaseen peruskurssiohjaukseen kiinnitetään huomiota. Liitto tukee uusien ja vanhojen seurojen
toimintaa tarkoituksensa mukaisesti:

- Valmennus- ja kilpailujärjestelmän ylläpitäminen ja kehitys
- Koulutustoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen
- Tuomaritoiminnan ylläpitäminen ja kehittäminen
- Sääntöjen- ja kilpailumääräysten ylläpitäminen
- Tiedotus ja markkinointipalvelut
- Yhteistoimintaa edellyttävien hankkeiden edellytysten luonti ja organisointi
- Edunvalvontatyö sekä Suomessa että kansainvälisesti.
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2. SAAVUTUKSET 2020 LYHYESTI
Menestystä rakennetaan liiton neljällä strategisella painopistealueella. Lisäksi liittotason hallinto, ns.
järjestötoiminta.

- Seuratoiminta
- Harrastus- ja nuorisotoiminta
- Kilpailutoiminta
- Huippu-urheilu
- Järjestötoiminta

2.1. Seuratoiminta- ja palvelut
Monimuotoisen ja laadukkaan seuratoiminnan kehittämisen kohokohdat:

- Miekkailua ja 5-ottelua (5-otteluseurat ks. kohta 6.1. liiton jäsenet) harrastettiin 30 jäsenseurassa
- Lahden Kalevan miekkailujaoston ensimmäinen toimintavuosi toteutui liiton tuella (alkeiskurssivarusteet

ja valmentajapalkkaus).
- Vuoden aikana valmisteltiin Espoon Miekkailijoiden aikuisliikunnan Tähtiseura-auditointia sekä Turun

Miekkailijoiden ensimmäistä Tähtiseura-auditointia.
- Toteutettiin seurojen puhelinsoittokierros, jolla kyseltiin seurojen kuulumisia alkaneessa

koronapandemiassa ja muuta seuratoiminnan tilannekuvaa.
- Toiminnanjohtaja toteutti toivotut seurakäynnit
- Seuratapaaminen järjestettiin syyskuussa keväältä siirretyn kevätkokouksen yhteydessä.
- Kalpaveljet ja Pyhän Olavin Miekkailijat saivat OKM:n seuratukea
- Yhteistyössä Kalpaveljien kanssa toteutettiin valmentajaseminaari Tampereella
- Miekkailussa auditoitiin kaksi uutta I-tason ohjaajaa ja viisi Valmentaa kuin nainen -hankeen

naisvalmentajaa suoritti 1-tason koulutuskokonaisuuden.
- Uusi SM5L Uutiskirje korvasi aikaisemman viikkotiedotteen, kaikki halukkaat voivat tilata uutiskirjeen ja se

julkaistiin myös liiton verkkosivuilla

2.2. Harrastus- ja nuorisotoiminta
Harrastajamäärän kasvattamisen ja nuorisotoiminnan kehittämisen kohokohtia:

- Koronapandemian takia suunnitellut lisäykset nuorten sparrinkeihin ja leireihin eivät vielä toteutuneet.

2.3. Kilpailutoiminta

Kilpailutoiminnan kohokohdat:

- Espoo Fencing Challenge 2020 EFC U14 Circuit & U17 Cadet Circuit, osallistujia 34 maasta, noin 400
henkilökohtaista- ja 50 joukkuestarttia, 33 aluetta, 45 tuomaria.

- UIPM myönsi Suomelle 5-ottelun masters MM-kilpailut vuonna 2022 Hämeenlinnassa; vuoden 2020
SM-kilpailu järjestettiin Hämeenlinnassa vahvalla liiton tuella osana MM-kilpailuun valmistautumista

- Useimmat miekkailun vuoden 2020 SM-sarjat saatiin toteutettua poikkeusjärjestelyn
- Kaksi uutta kansallista tuomaria
- Kaksi teoriakoulutusta, neljä näyttökoetta: 6 uutta seuratuomaria
- Miekkailun tekniset säännöt ja kilpailumääräykset päivitetty
- Ensimmäinen 5-ottelun toimitsijakoulutus hetkeen järjestettiin Hämeenlinnassa
- Jonni Korhonen toimi ensimmäisen kerran EFC:n nimeämänä EM-kilpailun tuomarina

2.4. Huippu-urheilu
Huippu-urheiluun liittyvät kohokohdat:

- Suomen Olympiakomitean huippu-urheilun tehostamistuki (yht. 25.000€) kahdelle Olympiatukiurheilijalle
- Olympiakomitean “Pohjoisen Nuoret Tähdet” -ohjelman pilottihankkeen (2000€) tuki yhdelle urheilijalle
- OKM:n valmennusapuraha kahdelle huippu-urheilijalle (yht. 16.000€)
- URA-säätiön tuki kummallekin sitä hakeneelle urheilijalle (yht. 4.500€)
- SM5L Urheilijasopimus sisältö päivitettiin ja nimi muutettiin SM5L Valmennustukisopimukseksi
- Allekirjoitettiin valmennuksen kolmikantayhteistyö sopimus OSUA-OM-SM5L kaudelle 2020-2021
- Nimettiin urheilijat liiton valmennusryhmiin (yht. 30 urheilijaa) kesä- ja joulukuussa
- Valmennusryhmien miekkailijoiden viikottaiset sparringit Helsingissä ja uutena kokeiluna 1-2 kertaa

kuukaudessa pidettävät perjantai-sparringit Espoossa
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- Kerran kuukaudessa avoimet liiton kadetti-/haastajasparringit kevätkaudella ja kadetti-/veteraanisparringit
(myöhemmin Nuorten-sparringit) syyskaudella

- Valmennusryhmäurheilijoille ja nuorille leiritykset - miekkailukauden kickoff-aloitusleiri uudessa paikassa,
ensi kertaa Varalan Urheiluopistolla Tampereella

- Kick-leirin yhteydessä toteuttiin urheilijoiden testaus yhteistyössä Varalan testiasema kanssa
- Jatkettiin valmentajatapaamisia, joissa kehitettiin yhteistyössä liiton valmennusjärjestelmää
- Urheilijoille pidettiin henkilökohtaisia, pienryhmä ja koko valmennusryhmän kokoonpanolla toteutettuja

tapaamisia
- Liiton uudet edustusasut jaettiin valmennusryhmä- ja edustus urheilijoiden sekä liiton toiminnassa

mukana olevien valmentajien käyttöön

Kilpailumenestyksen kohokohtia olivat:

- Laura Salminen saavutti finaalipaikan ja 17. sijan 5-ottelun World Cup-kilpailussa Kairossa
- Budapestin kalvan GP-kilpailussa olivat hienosti Niko Vuorinen 11 ja Ilona Syvälä  43.
- Anna Vuorinen 5. ja Topias Tauriainen 13., taistelivat hyviin tuloksiin  Italian Busto Arsizion U23 Circuit

-osakilpailussa.
- Topias Tauriainen jatkoi hyvää tulossarjaa ollen 15. Berliinin Weisser Bär kilpailussa
- Joonas Rantanen sijoittui Espoon U17 Cadet Circuit -osakilpailussa upeasti 8. ja Robert Kykkänen 14.

Marko Kuhta (EM) täydensi suomalaismenestystä sijoittumalla 18. U14 sarjassa Ilkka Koski miekkaili
toiseksi ja Moa Lundall kahdeksanneksi. Kyseessä miekkailijoiden toistaiseksi parhaat kv. tulokset.

- Vilma Vehviläisen hyvä miekkailu, 26., Krakovan CC-kilpailussa.

2.5. Järjestötoiminta
- Opetus- ja kulttuuriministeriön tuki liitolle jatkui vuoden 2019 tasolla (170.000€)
- Toteutettiin yhdistyssääntömuutokset
- Toteutettiin kurinpitosääntömuutokset yhteistyössä muiden lajiliittojen kanssa
- Toteutettiin johtosääntöpäivitykset
- Käynnistettiin liiton verkkosivujen päivitystyö
- Toteutettiin yhdenvertaisuussuunnitelman mukaiset kyselyt

3. SEURATOIMINTA JA -PALVELUT
3.1. Seurakehitys
3.1.1. Liiton seurakäynnit
Seurakäynnit toimivat avainasemassa liiton seurakehityksessä. Toiminnanjohtaja teki
vuoden aikana seurakäynnit seuraaviin seuroihin:

- Habda
- Hyvinkään Miekkailijat
- Hämeenlinnan seudun miekkailijat

Seura- ja koulutustyöryhmä toteutti soittokierroksen kaikkiin liiton jäsenseuroihin,
joiden edustajat tavoitettiin. Soittokierroksella kysyttiin yleisesti seurojen kuulumisia ja
kartoitettiin koronan vaikutuksia seurojen toimintaan.

3.1.2. Seuratapaamiset
Vuoden aikana onnistuttiin pitämään yksi yhteinen seuratapaaminen siirretyn
kevätkokouksen yhteydessä 6.9. Sporttitalolla. Tapaamiseen osallistui edustajia 10 jäsenseurasta.

3.1.3. SM5L Uutiskirje
Tiedotus ja viestintä olivat avainasemassa seurakehitystyössä. Seuroille lähetettiin kevään 2020 aikana
säännöllisesti sähköpostitse seurakirje nimellä Viikkotiedote. Kesäkuussa uusi SM5L Uutiskirje korvasi
viikkotieotteen ja kaikki halukkaat voivat tilata uutiskirjeen suoraan sähköpostiinsa. SM5L Uutiskirje julkaistaan
myös liiton verkkosivuilla ja jaetaan sosiaalisen median kanavissa. Uutiskirjeeseen koottiin ajankohtaiset
tiedotteet ja materiaalia ajankohtaisista asioista. Lisäksi kiireisissä asioista seuroja tiedotettiin erikseen suoraan
sähköpostitse.

3.1.4. Liiton seurakysely
Seurakysely toteutettiin keväällä ja kesällä 2020 ja kyselyssä pyydettiin vuoden 2019 tietoja:
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- Lajimme edelleen miespainotteinen: kaikista seurojen jäsenistä 37 % on naisia ja tyttöjä. Miesten ja
naisten suhde on säilynyt täysin samana jäsenmäärissä ja alkeiskurssien kävijöissä edelliseen vuoteen
verrattuna.

- Sekä jäsenmäärissä että alkeiskurssien osallistujamäärissä on tapahtunut laskua edelliseen vuoteen
verrattuna. Koronan vaikutus näkyy erityisesti alkeiskurssien kävijämäärissä, mutta se selittänee laskua
molemmissa määrissä.

3.1.5. Tähtiseuratoiminta
Liitolla on vuoden 2020 lopussa kolme lasten ja nuorten toiminnan Tähtiseuraa;
Espoon Miekkailijat, Kalpaveljet ja Oulun Miekkailuseura. Vuoden 2020 aikana
valmisteltiin Espoon Miekkailijoiden aikuistoiminnan sekä Turun Miekkailijoiden
lasten- ja nuorten toiminnan auditointeja. Liiton auditoijina toimii toiminnanjohtaja
sekä Tiiu Tuomi (ostopalvelu).

Liiton kevätkokouksen yhteydessä Espoon Miekkailijoille luovutettiin Lasten ja
nuorten toiminnan Tähtiseura-merkki.

3.1.6. Turvallisuus
Liiton turvallisuusohje miekkailuharjoituksiin sisältää mm. harjoituksissa
käytettävään suojavarustukseen.

3.1.7. Jäsenseuroille myönnetyt seuratuet
Opetus- ja kulttuuriministeriö jatkoi seuratuen myöntämistä urheilu- ja liikuntaseurojen toiminnan kehittämiseen.
Vuonna 2020 tukea sai kaksi jäsenseuraa:

- Pyhän Olavin Miekkailijat: Valmennuksella voittoon 4000 eur
- Kalpaveljet: Liikkumisen iloa miekkailusta 5000 eur (jatkopäätös)

Lisäksi usea seura sai OKM:n erityistä koronatukea (Helsingin Miekkailijat, Kalpaveljet ja Oulun Miekkailuseura
sekä monilajiseurat Tapanilan Erä, Kyrkslätt IF ja Lahden Kaleva).

OKM:n seuratuki on merkittävä tapa tukea seurojen toimintaa. Liitto tiedotti seuratuesta aktiivisesti ja sparrasi
halukkaita seurojen hakemuksia.

Liiton rahallinen seuratuki jäsenseuroille muodostui kaudesta 2019-2020 alkaen seuran harrastajien ja
urheilijoiden lunastamien harraste- ja kilpailulisenssien kautta. Liitto palauttaa jäsenseuroille 5 euroa per seuran
jäsenelle SuomiSportin kautta lunastama lisenssi, vuonna 2020 yhteensä 3240 euroa. Edellytys seuratuen
maksulle on, että seura on vastannut liiton seurakyselyyn. Edellisten vuosien seuratuki on perustunut vain
harrastelisensseihin.

3.1.8. Liiton alkeiskurssivarusteet
Liito lainasi miekkailun ja 5-ottelun alkeiskurssivarusteita ensisijaisesti uusimmille seuroille sekä tarpeen
vaatiessa ja mahdollisuuksien mukaan myös vanhemmille seuroille. Ks. tarkemmin liite 14.

3.1.9. Teosto ja Gramex
Liitto oli mukana Olympiakomitean, Teoston ja Gramexin keskitetysti sovitussa musiikin esittämiseen liittyvässä
sopimuksessa. Myös liiton jäsenseurat ovat sopimuksen piirissä ja voivat sopimuksen mukaisesti esittää
musiikkia kilpailuissa, harjoituksissa tai muissa tilaisuuksissa.
3.1.10. Ohjeistus seuraharjoitteluun
Kamppailutoimiston lajit julkaisivat yhteiset ohjeeet seuraharjoitteluun
koronapandemian aikana. Ohjetta päivitettiin viranomaisohjeistuksien
muuttuessa (liite 15).

3.2 Koulutus
Valmentajaseminaari järjestettiin yhteistyössä Kalpaveljien kanssa
Tampereella saksalaisen huippuvalmentajan Walter Steegmüllerin johdolla
15.-16.2.2020. Koulutukseen osallistuvat seuraavat jäsenseurat: Espoon
Miekkailijat, Habda, Helsingin Miekkailijat, Kalpaveljet, Kuopion Miekkailijat,
Miekka Miehet, Oulun Miekkailuseura, Porvoon Miekkailijat, Saimaan Säilät ja
Turun Miekkailijat.
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Samuli Korpimäki hyväksyttiin FIE:n valmentajakoulutukseen (säilä). Koulutus siirtyi koronan takia vuodelle 2021.

Liitto osallistui kamppailulajien Valmentaa kuin nainen -hankkeen koulutuksiin yli kymmenen naisvalmentajan
voimin, joista 1-tason koulutuskokonaisuuteen osallistui kuusi.

Miekkailun 1-tason lajiosuudet (alkeiskurssi ja pariharjoittelu, kouluttajana Seppo Lauhio) järjestettiin
VKN-hankkeen yhteydessä Varalassa ja Pajulahdessa.

Koronan takia peruuntui mm. nuorten leirien yhteyteen suunnitellut täydennyskoulutukset loppuvuodesta 2020.

3.3. Suomisport-palvelu
Liitto ylläpiti henkilö- ja -organisaatiorekisteriä Suomen Olympiakomitean Suomisport-palvelussa. Liiton lisenssi-
ja vakuutusmyynti sekä tapahtumahallinta (mm. koulutusten ja leirien ilmoittautumiset ja maksut sekä muutamat
kilpailumaksut) hoidettiin järjestelmän kautta.

Suomisport-palvelun ja Ophardt-kilpailunhallintajärjestelmän välinen integraatio siirtää Suomisport-palveluun
kirjatut kilpailulisenssitiedot näkyviin seuroille ja kilpailujärjestäjille Ophardtin puolella.

3.4. Kilpailu- ja harrastelisenssit ja vakuutusturva
Liitto valvoi lisenssivelvollisuuden noudattamista kilpailuissa sekä urheilijoiden seuravaihtoja. Kansalliset kilpailu-
ja harrastelisenssit rekisteröityivät päättyneellä lisenssikaudella (1.9.2019-31.8.2020) Suomen Olympiakomitean
Suomisport -palveluun, jonka kautta tehtiin kaikki kansalliset lisenssiostot ja lisenssien korotukset.

Suomessa järjestettäviin liiton tai seuran virallisiin kilpailuihin osallistuvilla miekkailijoilla ja 5-ottelijoilla on oltava
voimassa oleva kilpailulisenssi, ja kilpailun ratsastusosuuteen osallistuvilla 5-ottelijoilla on kilpailulisenssin lisäksi
oltava myös ratsastuslupa.

3.4.1. Kansalliset kilpailu- ja harrastelisenssit ja liiton ratsastusluvat
Lisenssikaudella 2019-2020 harrastelisenssimäärät kaksinkertaistuivat. Yhä useammat seurat vaativat liiton
syyskokouspäätöksen mukaisesti harrastelisenssin kaikilta harrastajiltaan.

Liiton kilpailu- ja harrastelisenssien määrä kasvoi päättyneellä lisenssikaudella 2019-2020 22%. Kilpailu- ja
harrastelisenssejä lunastettiin yhteensä 771. Kilpailulisenssejä lunastettiin yhteensä 380, näistä koko kauden
lisenssejä 352 ja TryOut-kilpailulisenssejä 28. Harrastelisensseja lunastettiin 391 (+95% edelliseen kauteen
verrattuna. Koko kauden kilpailulisenssien määrä laski -22 lisenssiä eli -6 %, ja TryOut-lisenssien määrä laski
-52%. Seurakohtainen lisenssikehitys liitteessä 7.

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 Muutos (kpl) %

Lisenssit yhteensä 585 785 784 633 771 (+138 kpl) +22%

Kilpailulisenssit, koko kauden 406 399 415 374 352 (-22 kpl) -6 %

Kilpailulisenssit, TryOut 31 82 54 58 28 (-30 kpl) -52 %

Harrastelisenssit 148 304 315 201 391 (+190 kpl) +95 %

Seuratuki (€) 1085 € 2650 € 2870 € 1925 € 3240 € (+1315 €) +68 %

Taulukko 1: Lisenssimäärien ja seuratuen kehitys viimeisen viiden toteutuneen kauden aikana. Liiton seuroille tulouttama seuratuki määräytyi kauden

2019-2020 aikana seurojen lunastamien lisenssien mukaan (5 euroa/lisenssi) Seuratuki määräytyi ensimmäisen kerran kaikkien lisenssien mukaan,

edellisten vuosien seuratuki on perustunut vain harrastelisensseihin.

Liiton myöntämiä 5-ottelun ratsastuslupia oli vuoden 2020 lopussa 14 kappaletta. Ratsastusluvat ovat voimassa
kaksi kautta kerrallaan.

Vuoden 2020 syyskokouksessa tehtiin päätöksiä tulevan kauden 2021-2022 lisenssimaksuihin sekä tulevan
vuoden seuratukeen, maksut pysyvät muuttumattomina:

- Kilpailulisenssi alle 13-vuotiaat 35 €
- Kilpailulisenssi aikuiset ja nuoret 60 €
- TryOut-kilpailulisenssi lapset 10 €, nuoret 20 €, aikuiset 30 €
- Harrastelisenssi alle 18-vuotiaat 10 €
- Harrastelisenssi aikuiset 20 €
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- Seuratuki 2021: Liitto maksaa vuonna 2021 jäsenseuroille seuratukea 5 euroa / lisenssi (sekä harraste-
että kilpailulisenssit). Liiton seuratuen ehtona oli myös vuosittaiseen seurakyselyyn vastaaminen.

Lunastettujen kilpailu- ja harrastelisenssien määrä vaikuttaa seurojen äänimäärään liittokokouksissa (liite 8).
Jokaisella jäsenmaksunsa suorittaneella seuralla on yksi ääni sekä tämän lisäksi lisä-ääni jokaista lunastettua
kymmentä lisenssiä kohden. Vuoden 2020 syyskokouksen äänet määräytyivät toteutuneen kauden 2019-2020
kokonaislisenssimäärän mukaan. Lisenssien mukaan liiton kymmenen suurinta seuraa oli: Helsingin Miekkailijat
151 lisenssiä/16 ääntä, Kalpaveljet 108 lisenssiä/11 ääntä, Espoon Miekkailijat 92 lisenssiä/10 ääntä, Oulun
Miekkailuseura 58 lisenssiä/6 ääntä,  Turun Miekkailijat 46 lisenssiä/5 ääntä, Kuopion Miekkailijat 30 lisenssiä/4
ääntä, Saimaan Säilät 29 lisenssiä/3 ääntä, Hyvinkään Miekkailijat 24 lisenssiä/3 ääntä, Porvoon Miekkailijat 23
lisenssiä/3 ääntä ja Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat 22 lisenssiä/3 ääntä.

3.4.2. Kansainväliset lisenssit
Kansainvälisten liittojen alaisiin kilpailuihin osallistuvilta urheilijoilta vaaditaan liiton kansallisen kilpailulisenssin
lisäksi myös kansainvälisen liiton kilpailulisenssi (FIE, EFC, UIPM). Kansainvälinen kilpailulisenssi tilataan liiton
kautta. Lisenssikaudella 2019–2020 liiton kautta lunastettiin miekkailun FIE-lisenssejä 69 kpl (miehiä 40 ja naisia
29) ja EFC-lisenssejä 43 kpl. Liiton lisenssipaketti, 45 euroa, sisälsi kaudella 2019-2020 FIE-lisenssin sekä
tarvittaessa myös EFC-lisenssin. 5-ottelun UIPM-lisenssi on jatkuvasti voimassa oleva lisenssi. UIPM-lisenssien
määrä oli vuoden 2020 lopussa 421 kpl.

2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 Muutos (kpl)

KV-lisenssit yhteensä 157 178 +566 570 542 (- 28 kpl) -5 %

FIE-miekkailulisenssit 102 95 93 90 69 (- 21 kpl) -23 %

FIE-tuomarilisenssit 11 10 10 9 9 (+/- 0  kpl)

EFC-lisenssit 44 36 47 50 43 (-7  kpl) -14 %

UIPM-lisenssit - 37 416 421 421 (+/- 0  kpl)

Taulukko 2: Kansainvälisten lisenssien määrän kehitys viimeisen viiden toteutuneen kauden aikana. FIE-lisenssien pudotus kaudella

2019-2020 liitty koronapandemian takia peruuntuneeseen Turun FIE-kilpailuun. Kauden 2017-2018 lunastettujen UIPM-lisenssien

merkittävä määrä liittyi Suomessa ensimmäisen kerran järjestettyihin Laser City Tour -kilpailuihin, joissa kaikilta osallistujilta edellytettiin

UIPM-lisenssi. Nämä lisenssit ovat voimassa edelleen.

3.4.3. Pohjolan Sporttiturva -vakuutus
Liiton lisenssioston yhteydessä liitto tarjosi jäsenilleen kattavaa Pohjolan Sporttiturva -vakuutusta, jossa yhdistyi
tapaturma- ja sairaskuluvakuutus. Sporttiturva ei vaadi tapaturmalle ns. ulkoista tekijää ja vakuutus korvasi mm.
akillesjänteen repeämät, lisäksi kaikki alle 12-vuotiaat lapset olivat liiton lajien lisäksi vakuutettuja myös kaikissa
muissa urheilulajeissa. Vakuutushinnat pysyivät pitkästä aikaa muutumattomina kaudelle 2020-2021.

3.4.4. Pohjolan Tuplaturva -vakuutus
Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto oli mukana Suomen Olympiakomitean ja Pohjola Vakuutuksen sopimassa
urheilun Tuplaturvavakuutuksessa, joka sisältää liikunnan toiminnan vastuuvakuutuksen sekä vapaaehtoistyön
tapaturmavakuutuksen. Tapaturmavakuutus korvasi liiton ja/tai urheiluseurojen toimeksiannosta vapaaehtoistyötä
tekeville sattuvia tapaturmia. Toiminnan vastuuvakuutus korvasi myös liiton tai seuran kolmannelle osapuolelle
aiheuttamat henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu olisi ollut korvausvastuussa.

4. HARRASTE - JA KUNTOLIIKUNTA SEKÄ KILPAILUTOIMINTA
4.1. Harraste- ja nuorisotason valmennus
Harraste ja kuntoliikunnan valmennus toteutuu kaikille ikäryhmille seurojen viikoittaisissa ohjatuissa
harjoituksissa. Seurat järjestivät myös leirejä yksin ja yhteistyössä muiden seurojen kanssa ammattivalmentajien
ohjauksessa. Monet leireistä olivat avoimia myös järjestävän seuran ulkopuolisille jäsenille ja niitä markkinoitiin
liiton toimintakalenterissa.

Liittotason valmennustoiminta liittyy lähinnä huipputasolle, ks. tarkemmin kohdasta 5 Huippu-urheilu.
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4.2. Liittotason toiminta harrastajille

Liittotason toiminta harrastajille liittyy enimmäkseen kansallisen kilpailutoiminnan toteutukseen ja kehittämiseen.
Liiton koulutus ja viestintä tukee kaikkia harrasteryhmiä.

4.2.1. Minijunioritoiminta
Minijunioritoiminnan tavoitteena oli sekä kilpailevien että ei-kilpailevien minijuniorien sitouttaminen lajiin ja kivan
porukkafiiliksen vahvistaminen. Perinteisen Espoossa järjestettävän Junioreiden Suurkilpailu toteutui juuri ennen
kevään koronasulkua. Minijunioreiden Masters toukokuu loppukilpailu peruuntui, mutta kauden 2019-2020
tulokset julkaistiin osakilpailu tulosten perusteella. Asinsaaren 50v juhlaleiri peruuntui koronatilanteen takia.

4.2.2. Miekkailun veteraanit
Useat jäsenseurat tarjosivat eri paikkakunnilla veteraaneille suunnattua leiritoiminta yli seurarajojen. Helsingin
Miekkailijoiden salilla järjestetyt avoimet lauantain kalpamaratonit keräsivät aikuismiekkailijoita yli seurarajojen
kilpailumuotoiseen yhteisharjoitukseen. Veteraaninaiset osallistuivat myös liiton järjestämiin haastaja- ja
tyttösparrinkeihin.

Vuonna 2020 käynnistyi uusi aikuisliikunnan työryhmä kehittämään liittotason aikuisliikuntaa.

4.2.3. Kalpa
Kalpa on Suomessa yleisin aselaji, ja sitä on tarjolla lähes kaikissa seuroissa. Liiton toimintakalenterissa on
useita kalvan matalan kynnyksen kilpailuja, jotka soveltuvat harrastajille ja yli seurarajojen ulottuva leiri- ja
sparringtoiminta on lisääntynyt. Liiton haastajasparringeja järjestettiin Espoossa noin kerran kuussa kun
koronatilanne sen salli.

4.2.4. Säilä
Säännöllistä säilämiekkailutoimintaa tarjosivat Tapanilan Erä/Säiläklubi, Miekka Miehet ja Turun Miekkailijat.
Tämän lisäksi pienimuotoista toimintaa löytyi myös muutamista muista seuroista.

4.2.5. Floretti
Säännöllistä florettimiekkailua harjoitellaan useissa liiton jäsenseuroissa, pääpaino kuitenkin Oulun
Miekkailuseurassa, Ylioppilasmiekkailijoissa ja Helsingin Miekkailijoissa.

4.2.6. Pyörätuolimiekkailu
Suomen pyörätuolimiekkailutoiminta jatkui seuravetoisesti. Pyörätuolimiekkailua voi harrastaa Oulussa,
Tampereella, Lappeenrannassa ja Espoossa. Pääkaupunkiseudun pyörätuolimiekkailu on keskitetty Espooseen.

Koronavuonna ei järjestetty kansallisia pyörätuolimiekkailukilpailuja.

4.2.7. 5-ottelu ja laser run
Säännöllistä 5-ottelu- tai laser run -toimintaa tarjosivat Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat ja Nykyaikainen 5-ottelu
Hämeenlinna 52. Tämän lisäksi pienimuotoista toimintaa löytyi myös muutamista muista seuroista.

Laser runin harrastamista on pystytty tukemaan liiton laserasekaluston avulla, ja useampi seura onkin pystynyt
tämän ansiosta tarjoamaan laser runin harrastus- ja kokeilumahdollisuuksia jäsenilleen (Espoon Miekkailijat,
Kalpaveljet ja Veikkolan Veikot). Suomalaisssa 5-otteluseuroissa ei vuonna 2020 ollut toimintaa 5-ottelun
osalajeissa biathle (uinti+juoksu) ja triathle (uinti+juoksu+ammunta).

Kauden 2021-2022 alusta on suunniteltu aloitettavaksi uusi laser run cup. Sarjaa valmisteleva ensimmäinen
pilottikilpailu oli sovittu järjestettäväksi marraskuussa 2020, mutta valitettavasti
koronaviruksesta johtuvat rajoitukset johtivat kilpailun peruuntumiseen.

Kilpailevat 5-ottelijat eivät päässeet koronaviruksen vuoksi kilpailemaan ulkomailla
normaalivuosien tapaan.

4.3. Kilpailutoiminta
Liitto julkaisi ja ylläpiti miekkailun ja 5-ottelun kilpailu- ja toimintakalenteria ja myönsi
jäsenseuroilleen Suomessa järjestettävien kilpailujen järjestämisoikeudet (liite 4).
Kansallisten kilpailujen lisäksi Suomessa järjestettiin kansainvälisiä kilpailuja, joihin liitto
haki järjestämisoikeuksia kansainvälisiltä liitoilta: FIE, EFC ja EVF. Miekkailun PM-kilpailut
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järjestetään kiertävästi kahdeksan NFU-jäsenmaan kesken, ja 5-ottelun PM-kilpailut Suomen, Ruotsin ja Tanskan
kesken niin ikään kiertävästi.

Miekkailu- ja 5-ottelun kilpailutoimintaa tarkastellaan sekä vuositasolla 2020 että toteutuneen 2019–2020
kilpailukauden mukaan. Osallistujamäärien seuranta tehdään kilpailukausittain. Liiton kilpailukalenteriin sisältyvien
miekkailukilpailujen tulokset ja rankingpisteet on tallennettu Ophardt -järjestelmään. Kilpailutuloksia voi tarkastella
myös liiton verkkosivujen toimintakalenterin kautta.

Syksyn 2020 miekkailukilpailut toteutettiin poikkeusjärjestelyin kornapanedemian takia. Osallistujia ohjeistettiin
seurojen julkaisemissa kilpailukutsuissa sekä liiton julkaisemissa ohjeissa (liite 9).

4.3.1. Vuoden 2020 aikana Suomessa järjestetyt kansainväliset kilpailut
Vuonna 2020 Suomessa järjestettiin yksi EFC:n alainen kilpailu.

- Espoo Fencing Challenge. EFC U14 Circuit and U17 Cadet Circuit
-osakilpailut 25.-26.1.2020 (kuvassa).

Seuraavat kansainväliset kilpailut peruttiin koronatilanteen takia:

- FIE:n alainen Kupittaa Tournament satelliitti MC-osakilpailu, kalpa naiset
ja miehet (Turku)

- EVF:n alainen Veteran Circuit -osakilpailu, kalpa naiset ja miehet (Turku)
- Nuorten kalpamiekkailun PM-kilpailut (Espoo) (suunnittelupalaverin kuva)
- Säilän PM-kilpailut (Espoo) (suunnittelupalaverin kuva)ä
- 5-ottelun PM-kilpailut (Hämeenlinna).

4.3.2. Vuoden 2020 SM-kilpailut
Vuoden 2020 SM-kilpailut järjestettiin poikkeusjärjestelyin (liite 10). Osa
SM-kilpailuista ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi (liite 1). Kalvassa toteutui
kaikki muut SM-ikäsarjat paitsi U20-ikäsarjan tyttöjen ja poikien joukkuekilpailu.
Floretin U17-U20-sarjat sekä säilän tyttöjen U20-sarja eivät toteutuneet vähäisen
osallistujamäärän takia. Veteraanien V40-V70 -ikäsarjan SM-kilpailut peruuntuivat
kaikissa aselajeissa koronarajoitusten vuoksi. Nykyaikaisessa 5-ottelussa toteutui
ensimmäistä kertaa moneen vuoteen miesten ja naisten sarjan lisäksi molemmille
sukupuolille erilliset yli 30-vuotiaiden masters-sarjat sekä yhdistetty sarja nuorille
(kuvassa maaliintulo).

4.3.3. Toteutuneen kauden 2019-2020 kilpailujen ja osallistujamäärien
seuranta
Toteutuneella kilpailukaudella 1.9.2019–31.8.2020 Suomessa järjestettiin
yhteensä 30 liiton kilpailukalenterissa vahvistettua miekkailu- tai 5-ottelukilpailua. Näistä miekkailukilpailuja oli 30
ja 5-ottelun kilpailuja 0. Aselajeittain tarkasteltuna miekkailun kilpailuja järjestettiin seuraavasti: 18 kalpa-, 7
floretti- ja 5 säiläkilpailua. Kansainvälisiä kilpailuja järjestettiin 3, miekkailun Suomen Mestaruus-, Suomen Cup- ja
Masters-kilpailuja yhteensä 21 ja muita kansallisia kilpailuja yhteensä 6. Covid19-epidemian vuoksi kaudelle
2019-2020 suunnitelluista kilpailuista jäi järjestämättä 7 kilpailutapahtumaa ja 19 kilpailua. (Liite 5)

Kaudella 2019-2020 kaikkien kilpailujen osallistujamäärä oli 2053. Miekkailukilpailujen osallistujamäärä oli 2053:
kalpakilpailuissa 1782 osallistujaa, florettikilpailuissa 185 osallistujaa ja säiläkilpailuissa 86 osallistujaa.
5-ottelukilpailujen osallistujamäärä oli 0. Kansainvälisten miekkailukilpailujen osallistujamäärä oli yhteensä 856,
joista Nordic Challenge Kupittaa Tournament 2019 FIE Satellite World Cup NCH -kilpailun osallistujamäärä 173,
SM-, European Veterans Circuit & Veteran Nordic Championships 2019 -kilpailun osallistujamäärä 93 ja Espoo
Fencing Challenge 2020 EFC U14 Circuit and U17 Circuit -kilpailun osallistujamäärä 590. Suomen Cup- ja
Masters-kilpailujen osallistujamäärä oli yhteensä 1070 ja seurojen ilmoittamien muiden kansallisten kilpailujen
osallistujamäärä 127. (Liite 5)

4.3.4. Miekkailijoiden ranking
Kilpailutoimintaan kuuluu liiton ylläpitämä miekkailijoiden ranking (liite 2). Rankingpisteet päivittyivät kilpailuista
suoraan Ophardt-järjestelmään. Miekkailijoilla oli vuonna 2020 käytössä neljä rankingia: kansallinen ranking,
arvokilpailuranking sekä Masters- ja Suomen Cup -rankingit. 5-ottelijoilla ei ole käytössä kansallista rankingia.
Jäsenseurojen järjestämät kansalliset kilpailut luettiin voimassaolevien kilpailumääräysten mukaan kansalliseen
rankingiin. Miekkailun arvokilpailuista saatiin pidettyä vain nuorten EM-kilpailut ennen koronarajoituksia.
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Urheilijavalinnat EM-kipailuihin tehtiin arvokilpailurankingiin ennalta määriteltyjen valintakilpailujen ja
arvokilpailukriteerit 2020 perusteella. Kansainvälisesti kilpailevat miekkailijat olivat mukana myös FIE-, EFC- ja
EVFC-rankingeissa.

Nykyinen rankingjärjestelmä on otettu käyttöön 1.1.2013 ja sitä ollaan uudistamassa. Uudistustyö aloitettiin
vuonna 2018 veteraanirankingista ja vuoden 2020 aikana työstettiin uutta rankingia kaikkien muiden ikäsarjojen
osalta.

4.3.5. Liiton tuki kilpailujärjestelyissä
Liitto tarjosi kilpailuja järjestäville seuroille sekä toiminnallista että taloudellista tukea ja poikkeusvuonna myös
erillistä koronaan liittyvää ohjeistusta ja neuvoa (liite 9 ja 10).

Liitolla ja sen jäsenseuroilla on käytössä Ophardt-kilpailuhallintajärjestelmä, jonka kautta hallitaan kilpailujen
ilmoittautumiset, kilpailujen tulostiedot sekä rankingin ylläpito. Suomisport-palveluun kirjatut lisenssitiedot näkyvät
Ophardtissa seuroille ja kilpailujärjestäjille. Ophardtin kautta jäsenseurat pystyivät hoitamaan ilmoittautumiset
sekä kansallisiin että kansainvälisiin miekkailukilpailuihin. Järjestelmään on haettavissa seuratason
käyttäjätunnukset ja kilpamiekkailijoiden tunnukset. Kolmella jäsenseuralla, Helsingin Miekkailijoilla, Turun
Miekkailijoilla ja Oulun Miekkailuseuralla, oli käytössä seuran jäsenille tarkoitettu ennakkoilmoittautumistoiminto.

Liiton kilpailukaluston lisäksi kilpailujärjestäjien käytössä oli kilpailuohjeistus ja ajanmukaiset kilpailumääräykset.
Liitto tarjosi kisajärjestäjille tukea FencingTime -ohjelmiston käytössä ja ongelmatilanteissa.

4.3.6. Liiton kilpailukalusto
Liiton kilpailukalustoa lainattiin lähes kaikkiin Suomessa järjestettyihin liiton kilpailukalenterin kilpailuihin.
Kalustoon kuuluu tarvittavat matot, apparaatit, tietokoneet Fencing Time -ohjelmistoineen, kisatulostin sekä
verkkoyhteyteen tarvittava kalusto, liiton roll-upit ja liput (liite 14). Liitto vastasi kilpailukaluston
kuljetuskustannuksista pääkaupunkiseudun ulkopuolelle. Kilpailukalustoa ylläpidettiin ja huollettiin toimintavuoden
aikana.

4.3.7. Liiton perimät kilpailu- ja sanktiomaksut
Liitto peri Suomessa järjestettävistä kansallisista kilpailuista, SM-kilpailuista ja Suomen Cup- ja Masters-sarjan
osakilpailuista sekä FIE:n tai EFC:n alaisista kilpailuista kilpailuja järjestävältä seuralta liittokokouksen tai
kansainvälisen liiton päättämät kilpailu- ja lisenssimaksut. Lisäksi liitto peri sanktiomaksuja puutteellisista
kilpailulisensseistä, puuttuvista velvoitetuomareista, joukkuekilpailujen henkilömuutoksista, kilpailujen
jälki-ilmoittautumisesta tai kilpailujen peruuntumisesta (liite 12).

Vuonna 2020 kilpailutuloksia ei hylätty puutteellisten kilpailulisenssien vuoksi.

4.4. Sääntö ja tuomaritoiminta
Vuonna 2020 Liiton Sääntö- ja tuomarityön tavoitteiksi asetettiin ajantasaisten ja kehittyvien kilpailumääräysten
ylläpitäminen, suomalaisten sääntöjen pitämine ajan tasalla kansainvälisten sääntöjen suhteen, aktiivinen
tuomareiden kouluttaminen sekä suomalaisen korkealaatuisen tuomaritoiminnan tason ylläpitäminen ja
määrällinen lisääminen.

Vuoden 2020 päättyessä suomenkieliset miekkailun säännöt ja kilpailumääräykset vastasivat 12/2018 julkaistua
kv. sääntöversiosta sekä tätä täydentäneitä tiedotteita (SEMI Commission:in varusteita koskevat tiedotteet).

Molempien lajien kilpailumääräyksiin tehtiin vuoden 2020 aikana pienpäivityksiä.

Vuoden 2020 aikana pidettiin ensimmäinen nykyaikaisen 5-ottelut toimitsijakoulutus moneen vuoteen.
Koulutuksessa käytiin läpi 5-ottelun lajisääntöjen perusteita.

Kansainvälinen kilpailukausi päättyi koronan johdosta maaliskuussa 2020.
Tammi-maaliskuussa 2020 ei ollut tarvetta suomalaisille velvoitetuomareille.
Vuoden 2020 kansainvälisen tuomarityöskentelyn kohokohdiksi jäivät
tammikuussa Espoossa järjestetty EFC Cadet Circuit-osakilpailu sekä Jonni
Korhosen ensimmäinen arvokisatuomarointi (U17- ja U20 EM, Porec)
helmi-maaliskuun vaihteessa.

Kilpailutoiminnan ollessa käynnissä tuomarikoulutukset ja -kokeet sekä
seminaarit järjestettiin suunnitellusti.  Kilpailutoiminnan keskeytyessä koronan
aiheuttaman poikkeustilanteen johdosta, myös tälle aikajaksolle suunnitellut
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tuomarikoulutukset ja -kokeet peruttiin. Säilässä toteutettiin pitkä tauon jälkeen ensimmäinen kansallinen
tuomarikoe.

Tuomarikokeiden osalta jatkettiin vuonna 2016 alkanutta käytäntöä, jossa seuratuomarikokeen näyttöjä otetaan
vastaan joustavasti. Tämä on tuonut suomalaiseen miekkailuyhteisöön mukaan paljon uusia seuratuomareita.

Sääntö- ja tuomarityöryhmä kokoontui vuoden 2020 aikana neljä kertaa. Kokouksissa valmisteltiin
sääntömuutokset, sovittiin SM-valvojat ja tuomarikoulutukset sekä sovittiin muustakin ryhmän sisäisestä
työnjaosta.

Vuoden 2020 suurimman yksittäisen työkokonaisuuden muodosti miekkailijoiden, tuomareiden ja
kilpailunjärjestäjien ohjeistaminen koronariskin hallitsemiseksi FIE:n muuttamista käytännöistä niin
miekkailusääntöjen tulkinnassa kuin miekkailukilpailun läpiviennissäkin. Muuttuneet käytännöt sovitettiin Suomen
oloihin OKM:n ja THL:n antamien linjausten avulla.

Nykyaikaisen 5-ottelun osalta tarvittavassa sovitustyössä voitiin hyödyntää eri lajien omia ohjeistuksia.

Kilpailukauden taas käynnistyessä syksyllä luotiin toteutettiin tarvittavat poikkeusjärjestelyt miekkailun
kilpailumääräyksiin, jotta syksylle 2020 siirtyneet SM-kisat saatiin vietyä läpi.

Vuoden 2020 aikana myös kehitettiin täydennyskoulutusta kokeneemmille kansallisille tuomareille sekä
toteutettiin ensimmäinen tuomarikoulutus-webinaari. Koulutuksen kehittäminen jatkuu saatujen palautteiden ja
kokemusten perusteella.

Liiton verkkosivuilla tiedotettiin tuomaritoimintaan liittyvät asiat.

Vuoden 2020 aikana toimineet tuomarit on esitetty liitteessä 6.

4.4.1. Tuomarikoulutukset ja -kokeet
Vuonna 2020 järjestettiin liittotasolla seuraavat kansallisen tason tai seuratuomarikoulutukset ja -kokeet:

- seuratuomari kalpa näytökoe teoria 4.1.2020, pitäjä Jonni Korhonen
- seuratuomari kalpa näyttökoe 18-19.1.2020, pitäjät Jonni Korhonen ja Katri Savolainen

seuratuomari kalpa teoria 4.3.2020, pitäjä Terho Mustonen
seuratuomari kalpa näyttökoe 7-8.3.2020, pitäjä Jonni Korhonen

- 5-ottelun toimitsijakoulutus 5.9.2020 pitäjä Riina Pitkänen
- kansallinen kalpa 17.10.2020, pitäjä Katri Savolainen
- kansallinen säilä 18.10.2020, pitäjä Mika Roman
- seuratuomari kalpa teoria webinaarina 12.11.2020, pitäjä Terho Mustonen
- seuratuomari kalpa käytäntö 14-15.11.2020, pitäjä Jonni Korhonen

EFC:n tuomariseminaari Espoon Cadet Circuit -osakilpailun yhteydessä 25.1.2020

4.4.2. Kansainväliset tuomarikokeet (FIE, EFC, UIPM)
Olympiavuonna 2020 FIE-kokeita ei järjestetty.

4.4.3. Velvoitetuomarikustannukset
Liiton hallituksen vuonna 2012 linjaamaa tukea miekkailun MC-kisojen velvoitetuomarikulujen kustannusten
kattamiseen jatkettiin myös vuonna 2020. Erikseen mainittuihin kalpakilpailuihin liitto järjesti velvoitetuomarit ja
osallistui matkakuluihin.

Ensimmäisen kerran kaudella 2015–2016 käytettyä toimintamallia arvokilpailuvalinta -kilpailujen
tuomarikustannusten jakamisesta suunniteltiin jatkettiin myös kaudella 2019-2020 ja suunniteltiin jatkettavan
myös kaudella ja 2020-2021. Käytännössä tarvetta tuomarikustannusten jakamiseen ilmennyt valtaosan
valintakilpailuista peruuntuessa koronan aiheuttaman poikkeustilan johdosta.

4.5. Antidopingtoiminta ja Reilu Peli
Vuoden 2020 aikana Antidoping-toimintaa ja jatkettiin vuonna 2019 uudistetulla, liiton henkilökunnan ja erillisen
antidoping-vastaavan toimintaan perustuvalla mallilla.

Liiton verkkosivuilla ja sosiaalisissa kanavissa tiedotettiin aktiivisesti tulevista antidopingtapahtumista ja
tärkeimmistä antidopingtoiminnan uutisista.  Liitto tiedotti valmennusryhmien urheilijoita, heidän tukijoukkojaan
sekä kaikkia kilpailulisenssin haltijoita kielletyistä aineista ja menetelmistä urheilussa sekä kannusti urheilijoita ja
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lajiemme toimijoita osallistumaan Puhtaasti paras -verkkokoulutukseen. Tiedotusta kohdistettiin myös alaikäisten
urheilijoiden vanhemmille.

4.6.2020 saavutettiin ensimmäistä kertaa Puhtaasti Paras-koulutukselle asetettu liiton sisäinen tavoitetila:
Toimisto, hallitus sekä kaikki valmennusryhmäurheilijat olivat suorittaneet Puhtaasti Paras-koulutuksen viimeisen
kahden vuoden aikana.

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton ja monien seurojen nettisivuilla on linkkiyhteys SUEKin, kv. miekkailuliiton että
kv. nykyaikaisen 5-otteluliiton antidoping-sivuille.

Vuoden 2020 antidoping-toimintaa leimasi koronan aiheuttaman poikkeustilan lisäksi valmistautuminen
uusiutuvaan Suomen antidoping-säännöstöön. Vuoden 2020 aika valmisteltiin ja vietiin läpi päivitykset
yhdistyssääntöihin, Kamppailulajiliittojen yhteisiin kurinpitosääntöihin sekä lajikohtaisiin tasomäärittelyihn.

Aivan vuoden vaihteessa suunniteltiin vielä SM5L antidoping-sivuston päivitys vastaamaan muuttuneita Suomen
ja kv. lajiliittojen antidoping-säännöstöjä, joskin päivitys vietiin loppuun vasta vuoden 2021 puolella.

Suomessa suoritettiin liiton lajin urheilijoille kilpailutestit seuraavien kilpailujen yhteydessä: 5-ottelun SM-kilpailut
sekä Kupittaa Tournamentin kalpakilpailu (kansallinen kilpailu koronan takia). Harjoituskaudella tehdyistä testeistä
liitolla ei kirjoittamisen hetkellä ole tilastotietoa. Kaikkien suomalaisten testien tulos oli negatiivinen.

Suunnitellusta poiketen vuonna 2020 ei jaettu ReiluPeli-palkintoa osana vuoden palkitsemisia.

5. HUIPPU-URHEILU
Vuosi 2020 tulee jäämään kokonaisuudessaan hyvin poikkeukselliseksi kaikessa urheiluun liittyvässä
toiminnassa. Jo varhaisessa vaiheessa, vuoden alussa, oli nähtävissä, että kaikki suunnitelmat joudutaan
muuttamaan. Suunnitelmia jouduttiin korjaamaan useita kertoja ja lopulta siirtämään vuodelle 2021.

Vuoden 2020 päätavoitteena oli Tokion olympialaiset ja valmennusjärjestelmän edelleen kehittäminen.
Olympiakisojen siirto oli vallitsevassa tilanteessa ainut mahdollinen päätös.
Päätöksen myötä myös  molemmat liiton OK- tukiurheilijat siirsivät tavoitteensa
vuoteen 2021.

Olympiakisojen siirtyminen vaikutti myös hienon, yli 15 vuotta kestäneen,
5-ottelu-uran päättymisen. Eevi Bengs päätyi lopettamaan hienon uransa.
Eevin  uran kruunu on vuonna 2017 saavutettu laser runin
maailmanmestaruus.

Valmennusjärjestelmän kehittämisen toteutus jäi käytännön tason
toteutukseltaan vajaaksi, koska koronarajoitusten myötä harjoittelu vaikeutui,
kansalliset kilpailut peruttiin osittain ja kansainvälinen kausi peruuntui käytännössä kokonaan. Yhteistoiminnan
kehittämistä saatiin toteutettua osittain.

Työn eteenpäin viemisen ehdoton edellytys on ollut, että liitolla on ollut vuoden 2019 alusta alkaen täysipäiväinen
valmennus- ja nuorisopäällikkö.

5.1. Liiton valmennusjärjestelmä
Vuonna 2018 muutetun valmennusjärjestelmän kehittämistä pystyttiin jatkamaan vain osin vuonna 2020.
Käytännön toteutukset jäivät lähes kokonaan tekemättä. Urheilija- ja  valmentajatapaamiset toteutettiin, mutta
kansainvälisen kauden keskeytymisestä johtuen ei mitään konkreettista saatu suunniteltua. Tukiryhmien
tapaamista ei järjestetty lainkaan.

Urheilijoille kauden 2020-21 suunnitelma ja valmennustoiminta käytiin läpi Kick-off leirillä Varalassa, missä olivat
paikalla niin miekkailijat kuin 5-ottelijat. Leirin jälkeen miekkailun kansainvälinen kausi ei käynnistynyt lainkaan
koko loppuvuonna. Samoin 5-ottelun loppukauden kansainväliset kilpailut oli peruttu. Kansallisella tasolla saatiin
sekä 5-ottelun että miekkailun SM-kilpailut pidettyä

Vuoden 2020 aikana edellisvuoden kehityksen lisäksi valmennus- ja nuorisopäällikön palkkaaminen on
mahdollistanut paremman  ja jatkuvan yhteydenpidon sidosryhmiin urheilijoiden ja valmentajien lisäksi.

Vuoden 2021 kehittämisen osa-alueita ovat sidosryhmien yhteistoimintaverkoston edelleen kehittäminen sekä
vuoden 2020 tapaan luottamuksen edelleen kehittäminen kaikkien osapuolien välille yhdessä tekemisen
mahdollisuuksista ja tärkeydestä.
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5.1.1. Valmennusryhmät
Valmennusryhmät nimettiin liiton hallituksen kesäkuun 2020 kokouksessa - loppuvuodesta tehtiin vielä joitakin
tarkennuksia. Vuoden 2020 lopussa O-, A-, B- ja C-ryhmissä oli yhteensä 30 urheilijaa.

Vanha urheilijasopimus päivitettiin valmennustukisopimukseksi ja ennen julkistamista sopimus oli urheilijoilla
kommentoitavana. Sopimus hyväksyttiin tämän jälkeen hallituksen kesäkuun kokouksessa ja sen allekirjoittivat
O-, A- ja B-ryhmien urheilijat.

5.1.2. Liiton tuki valmennusryhmille
Liiton tuki oli vuonna 2020 toiminnallista  ja  taloudellista. Kaikille ryhmille osoitettiin toiminnallista tukea, joka
sisälsi osanotto- ja tuomarimaksuja.

Suora, oman suunnitelman mukainen, taloudellinen tuki annettiin ainoastaan O-ryhmän urheilijoille.

Vuoden 2020 A ja -B-ryhmien taloudellinen tuki oli osoitettiin tiettyihin kilpailuihin ja harjoitteluun menevää osaa
kasvatettiin (fysiikkaharjoitukset, sparringit, leirit). Poikkeuksellisen vuoden takia jäi valtaosa suunnitelluista
tapahtumista kuitenkin toteutumatta ja tästä johtuen tukirahan käyttömahdollisuutta laajennettiin syksyllä 2020.
Järjestelmää tullaan edelleen kehittämään vuonna 2021 valmentaja- ja urheilijatapaamisten pohjalta.

C-ryhmän urheilijat eivät saaneet henkilökohtaista tukea vaan tuki kohdennettiin toiminnallisesti koko ryhmälle.

Miekkailukauden 2019-20 ja vuoden 2020 5-ottelukauden ainoa järjestetty arvokilpailu oli miekkailun nuorten
EM-kilpailu.  Valmennuspäällikkö osallistui kilpailuun joukkueen johtajana. Tämä käytäntö on todettu
kokonaisuudessaan Suomen joukkueen toimintaa kehittäväksi ja se jatkuu, etenkin nuorten arvokilpailujen osalta,
tulevinakin vuosina.

Vuonna 2020 sovittiin pilottiprojekti, jonka kautta tarjotaan floretin valmennusryhmäurheilijoille liittotason
toiminnallisuutta Oulussa. Liitto solmi yhteistyösopimuksen Oulunseudun Urheiluakatemian ja Oulun
Miekkailuseuran kanssa valmentaja palkkaukseen liittyen. Vuodelle 2020 kaavailtu floretin pilottikokeilu siirtyi
koronatilanteen takia kaudelle 2020-2021.

5.2. OK-yhteistyö ja Tokio 2020
Yhteistyö Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kanssa on edelleen parantunut  - tämän on mahdollistanut
valmennuspäällikön palkkaus, jolloin OK HUY:llä on selkeä yksi kontaktihenkilö liitossa.

Liiton tavoitteena on edelleen vuoden 2020 lopulla kahden urheilijan saaminen
rankingin/karsintojen kautta vuonna 2021 järjestettäviin Tokion 2020 olympialaisiin.

Niko Vuorinen harjoittelee edelleen,  olympiakomitean ja liiton tuella, Budapestissa
Unkarissa,  Adrián Popn valmennuksessa. Unkarissa harjoittelu on tuonut
vakiintuneen tason ja “korona-aikana” Niko Vuorinen on osoittanut tasonsa Unkarin
kansallisissa kilpailuissa, kansainvälisten kisojen peruunnuttua.

5-ottelussa Laura Salminen olympia rankingin 2 sijalla koronan keskeytettyä
rankingkilpailut vuoden 2020 alussa.  Laura Salminen harjoittelee olympiakomitean
ja liiton tuella kotimaassa valmentaja-isänsä Veikko Salmisen johdolla.

Vuonna 2020 nuorten miekkailjoiden, Akseli Heinämaa ja Topias Tauriainen,
kansainväliset tulokset saivat hienon palkinnon, kun olympiakomitea hyväksyi heidät
tukiurheilijoiksi. Liitolla oli siis vuoden 2020 päättyessä neljä tukiurheilijaa, mikä
asettaa myös kokonaisuuden suunnitelmien teon uuteen tilanteeseen. Yksittäisten
tukiurheilijoiden määrä on “maksimissaan” ja seuraava tavoite on oltava lajituen
piiriin pääseminen.Tämä asettaa yhteistyön liiton, seurojen, valmentajien,
urheilijoiden ja taustaryhmien välillä vieläkin tärkeämmäksi - eli asia johon on panostettava.

5.3. Yhteistyössä liitto, urheilijat, valmentajat, seurat, sidosryhmät
Yhtenä päätavoitteena vuoden 2020 aikana on ollut yhteistoiminnan edelleen kehittäminen. HU-ryhmä on
järjestänyt kaikkiaan kahdeksan yhteistyötapaamista.

- valmentajien yhteistapaamiset, 2 keväällä ja 1 alkusyksystä KickOff:n yhteydessä
- kaksi urheilijoiden yhteistapaamista, kolme pienryhmä tapaamista
- sidosryhmien tapaaminen peruuntui koronan vuoksi
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- vuonna 2020 HU-työryhmä ei osallistunut seuratapaamisiin - seurayhteistyön ovat hoitaneet koulutus- ja
seuratyöryhmä sekä toiminnanjohtaja

5.4. Huippu-urheilun suunnitelma 2021-2024
HU-työryhmä teki OK HUY:lle syksyn 2020 tapaamiseen huippu-urheilusuunnitelma 2021-24. Alkuperäisen,
vuoden 2019,  suunnitelman tavoitteena oli sekä miesten että naisten kalpajoukkueet vuonna 2021. Tämän lisäksi
liiton omana kehittämistavoitteena oli joukkueet kaikissa nuorten kalvan sarjoissa vuoteen 2024 mennessä.

Koronan vuoksi toteutus siirtyy mutta vuoden 2020 lopussa kalvalla poikien/miesten tilanne on hyvä edelleen
suunnittelun osalta, huomioiden, että valtaosa miekkailijoista on vielä juniori-iässä tai juuri seniorisarjaan
siirtyneet. Tyttöjen/naisten tilanne on miekkailijoiden määrää ajatellen jopa huolestuttava. Tämän vuoksi
naismiekkailijoiden osalta tavoite vuoteen 2024 asetetaan miekkailijamäärän nostoon, jotta joukkueen
muodostaminen olisi realistista.

Vuoden 2024 tavoitesuunnitelmassa käydään kevään 2021 aikana miekkailijaryhmittäin läpi.

Sopimusaseiden tilannetta selvitetään vuoden 2021 aikana huippu-urheilua ajatellen. Liiton hallitus hyväksyi
määräaikaisesti  Oulun Miekkailuseuran ja Oulun seudun Urheiluakatemian välisen floretti-projektin
osarahoituksen kaudelle 2020-21. Koronan vuoksi ohjelmasta ei kuitenkaan vielä saatu kokemuksia.

5-ottelussa huippu-urheilun osalta ei vuonna 2020 ole suunnitelmaa vuoteen 2024 tehty. Tilanne kartoitetaan
Tokio-projektin päätyttyä.

5.5. Valmennusryhmätoiminta
5.5.1. Liiton valmennusryhmät 31.12.2020
Valmennusryhmä O:

- Laura Salminen (5-ott)
- Niko Vuorinen (k)

Valmennusryhmä A
- Akseli Heinämaa (k)
- Outi Jaakkola (k)
- Topias Tauriainen (k)

Valmennusryhmä B
- Julius Jutila (k)
- Marko Kuhta (k)
- Jaakko Paavolainen (k)
- Joona Rantanen (k)
- Anna Salminen (k)
- Ilona Syvälä (k)
- Vilma Vehviläinen (k)

Valmennusryhmä C
- Nikita Afanassiev (k)
- Ruusa Degerman (f)
- Ilmari Heiskari (f)
- Oskar Kiljander (k)
- Robert Kykkänen (k)
- Kasper Lehtinen (k)
- Inka Mikkilä (k)
- Tatu Nuotio (k)
- Tuomas Ojala (k)
- Pyry Pahkala (k)
- Inka Pallasvesa (k)
- Petri Pirhonen (k)
- Laura Pöysti (k)
- Rilla Ritakallio (k)
- Ville Sani (k)
- Sofia Tauriainen (k)
- Anna Vuorinen (k)
- Tiitus Ämmälä (5-ott)
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Valmennusryhmiin O-A-B nimetyt urheilijat ovat allekirjoittaneet liiton Valmennustukisopimuksen ja ovat saaneet
liiton toiminnallisen tuen lisäksi suoraa taloudellista tukea. Valmennusryhmään C nimetyt urheilijat nauttivat
veloituksetta liiton toiminnallisesta tuesta.

5.5.2. Valmennusryhmien valmennustoiminta
- liiton organisoimaa ja rahoittamaa yli seurarajojen tapahtuvaa toimintaa
- toteutus yhteistyössä seurojen, valmentajien ja ulkopuolisten tahojen kanssa
- tällä hetkellä toteutuu miekkailussa kalvan ja 5-ottelussa ratsastukseen osalta
- toiminnan painopistealueena pääasiallisesti pääkaupunkiseutu (Helsinki, Espoo ja Kauniainen)
- miekkailussa viikkotoiminta (ti- ja ke-sparring sekä pe- ja kadetti-/veteraanisparringit 1-2 krt/kk) sekä

viikonlopputoiminta (kadetti-/haastajasparringit noin kerran kk, tyttösparringit, sparring viikonloppu)
- kotimaan leiritoiminta: KickOff-leiri Varalan Urheiluopistolla Tampereella, U17/U20 EM- ja nuorten sekä

aikuisten leirit Espoossa
- lisäksi yhteistyö urheilijoiden ja valmentajien kanssa (kausisuunnittelu, seuranta, neuvonta  ym)

5.5.3. Kansainväliset leirit
Koronapandemian takia kansainvälinen leiritoiminta keskeytyi.

5.5.4. Puolustusvoimien Urheilukoulu Santahaminassa
Vuonna 2020 ei liiton urheilijoita ollut lainkaan Urheilukoulussa.

5.5.5. Liiton urheilijoille myönnetty ulkopuolinen taloudellinen tuki
Olympiakomitea myönsi valmennuksen tehostamistukea 5-ottelija Laura Salmiselle 11.500 € (9.200 € + vakuutus
2.300€), miekkailija Niko Vuoriselle 11.500 € sekä miekkailija Topias Tauriaiselle 2.000 €. Lisäksi Olympiakomitea
myönsi miekkailija Akseli Heinämaalle “Pohjoisen Nuoret Tähdet” -pilottiohjelman tukea valmennuksen
tehostamiseen 2.000€.

Vuoriselle (10.000 € ) ja Salmiselle (6.000 € ) myönnettiin myös Opetus- ja kulttuuriministeriön valmennus- ja
harjoitteluapuraha vuodelle 2021.

URA-säätiön opiskeluapuraha kaudelle 2020–2021 myönnettiin Sofia ja Topias Tauriaiselle. Apurahan suuruus on
joko 1.500 € tai 3000 €. Topias sai kyseisen tuen myös kaudella 2019-2020.

5.6. Kansallinen kilpailumenestys
Vuoden 2020 SM-tulokset (liite 1). Vuonna 2020 jaettiin SM-mitalit 18:sta miekkailun ja 5:ssä 5-ottelun
SM-kilpailusarjassa: Kalpa M, Kalpa N, Floretti M, Floretti N, Säilä M, Säilä N, Kalpa joukkue M, Kalpa joukkue N,
Floretti joukkue M, Floretti joukkue N, Säilä joukkue M, Kalpa U17M, Kalpa U17N, Kalpa U20M, Kalpa U20N,
Kalpa joukkue U17 M, Kalpa joukkue U17 N, Säilä U20M ja 5-ottelu M, 5-ottelu N, 5-ottelu Masters, 5-ottelu
Masters sekä 5-ottelu Nuoret.

5.7. Kansainvälinen kilpailumenestys
Huippu-urheiluvuosi 2020 loppui oikeastaan jo ennen alkamistaan. Ainoana arvokisana ehdittiin pitää miekkailun
nuorten EM-kilpailut. Tämän jälkeen koko loppuvuoden arvokilpailut sekä miekkailussa että 5-ottelussa peruttiin.

Vuoden keskeytyminen oli monella tavalla harmillista, mutta yhdeksi harmiksi voidaan myös laskea, että niin
5-ottelun kuin miekkailun WC-, CC-, MC, GP-kausi alkoi hyvillä tuloksilla ennen loppumistaan.

5-ottelussa Laura Salminen sijoittui kauden ensimmäisessä ja samalla viimeiseksi jääneessä World Cup
-kilpailussa, Kairossa 17.sijalle.  Laura nosti itsensä olympiarankingin 2. sijalle ja sama sija on Lauralla myös
karsintojen jatkuessa 2021.

Miekkailussa kalvan U17 sarjassa Joona Rantanen oli kahdessa Cadet Circuit -osakilpailussa hienosti Espoossa
8. ja Krakovassa 14.  Vilma Vehviläinen täydensi menestystä ollen tyttöjen U17 sarjassa  Krakovassa 26.

Kalvan U23 Circuit sarjassa Busto Arsiziossa Anna Vuorinen miekkaili hienosti 5. sijalle ja menestystä täydensi
Topias Tauriainen poikien puolella ollen 13. Tauriainen paransi vielä tästä ollen Weisser Bärin U23 Circuitissa 7.

Aikuisten kalvan MC/GP-kilpailuissa Niko Vuorinen vakiinnutti tasoaan ja oli Dohassa 29., Heidenheimissa 38. ja
Budapestissa 11. Budapestin tulosta täydensi Ilona Syvälä ollen naisten sarjassa hienosti 43.
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Tulevaisuutta ajatellen olivat Espoon U14-sarjan Ilkka Kosken 2. sija ja Moa Lundellin 8. sija erittäin myönteisiä
tuloksia.

Kansainvälinen kausi keskeytyi koronan vuoksi maaliskuun puolivälissä, eikä koko loppuvuonna 2020 enää
kilpailtu kansainvälisissä kilpailuissa.

6. JÄRJESTÖTOIMINTA
6.1. Liiton jäsenseurat
Liitolla oli vuoden 2020 lopussa 30 jäsenseuraa:

- Allez Keski-Suomi (Jyväskylä)
- Espoon Miekkailijat
- Habda (Helsinki)
- Helsingin miekkailijat
- Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat
- Hyvinkään Miekkailijat (ent. Hyvinkään Nykyaikaiset 5-ottelijat)
- Hämeenlinnan seudun Miekkailijat
- Kalpaveljet (Tampere)
- Karjalan Kalpa (Joensuu)
- Kuopion Miekkailijat
- Kuopion Miekkailuseura
- Kymen Miekkailijat (Kouvola)
- Kyrkslätt IF/ Uudenmaankadun Ritarit 33  *)
- Lahden Kaleva
- Länsi-Pohjan Miekkailijat (Kemi/Tornio)
- Miekkailuseura Pisto (Liminka)
- Miekka-Miehet (Helsinki)
- Mikkelin Miekkailijat
- Nykyaikaisen 5-ottelu Hämeenlinnan 52 (Hämeenlinnan 5-ottelijat)
- Oulun Miekkailuseura
- Porvoon Miekkailijat
- Pyhän Olavin Miekkailijat (Savonlinna)
- Rovaniemen Miekkailijat
- Saimaan Säilät (Lappeenranta)
- Säiläklubi (Vantaa)
- Tapanilan Erä/miekkailujaosto (Helsinki)
- Turun Miekkailijat
- Uudenmaankadun Ritarit 33 *)
- Vaasan Miekkailijat
- Veikkolan Veikot (Kirkkonummi)
- Ylioppilasmiekkailijat (Helsinki)

*) seurat yhdistäneet voimansa.

Vuonna 2020 liitto ei saanut uutta jäsenseuraa.

5-ottelua tarjoavat jäsenseurat: Allez Keski-Suomi, Espoon Miekkailijat, Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat,
Hyvinkään Miekkailijat, Hämeenlinnan 5-ottelijat, Kuopion Miekkailuseura, Kyrkslätt IF/UR33, Oulun
Miekkailuseura, Porvoon Miekkailijat, Veikkolan Veikot ja Ylioppilasmiekkailijat.

6.1.1. Jäsenseurojen jäsenet
Vuonna 2020 tehtiin liiton toimesta tavanmukainen seurakysely, jota yksinkertaistettiin tänä vuonna hieman.

Jäsenmäärää kysyttiin vuodelta 2019, jolloin seurojen jäseniä oli yhteensä 1546, joista 63% on miehiä ja 37%
naisia. Miekkailun tai 5-ottelun alkeiskurssin kävi 554 henkilöä, joista 58% oli miehiä ja 42% naisia.
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6.2. Toiminnallistaminen
6.2.1. Hallitus
Vuonna 2020 liiton puheenjohtajana toimi Joonas Lyytinen ja varapuheenjohtajina Riina Pitkänen ja Petri
Saavalainen. Hallitus piti 17 kokousta, joista yksi oli strategiakokous. Neljä hallituksen kokousta pidettiin
sähköpostin välityksellä.

Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

- Joonas Lyytinen, puheenjohtaja (17/17)
- Riina Pitkänen, varapj. 5-ottelun edustaja (17/17)
- Petri Saavalainen, varapj. miekkailun edustaja (13/17)
- Minna Kervinen, miekkailun edustaja (14/17)
- Sara Lundén, miekkailun edustaja (11/17)
- Janne Saarikko, 5-ottelun edustaja (11/17)
- Mikko Salminen, miekkailun edustaja (14/17)
- Katri Savolainen, miekkailun edustaja (16/17)
- Tanja Tammimies, miekkailun edustaja (16/17)
- Sofia Tauriainen, miekkailun edustaja (12/17)
- Jarkko Vilkkilä, miekkailun edustaja (11/17)

6.2.2. Hallituksen jäsenten vastuualueet ja työryhmät
Operatiiviset työryhmät

Kanslia
− Joonas Lyytinen, pj.
− Riina Pitkänen
− Petri Saavalainen
− Janne Saarikko, talous
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Seurakehitys ja koulutus
− Tanja Tammimies, pj.
− Sofia Tauriainen
− Inka Mikkilä
− Ville Elonheimo
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Huippu-urheilu (HU)
− Mikko Salminen, pj.
− Janne Saarikko
− Minna Lehtola (toimistovastuu)

Sääntö & tuomarityö (STTR)
− Katri Savolainen, pj.
− Risto Kaski
− Jonni Korhonen
− Terho Mustonen
− Riina Pitkänen
− Kimmo Puranen
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Kansallinen kilpailutoiminta (KKT)
− Sara Lundén, pj.
− Arto Keskiniva
− Joose Korhonen
− Terho Mustonen
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Kehittämistyöryhmät

Aikuisliikunta
- Jarkko Vilkkilä, pj
- Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

Markkinointi ja yritysyhteistyö
− Minna Kervinen pj.
− Petri Saavalainen
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− Janne Saarikko
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

5-ottelun tulevaisuus
- Riina Pitkänen, pj.
- Toimistovastuu: Valmennus- ja nuorisopäällikkö

Vastuuhenkilöt

Antidoping ja ReiluPeli
− Katri Savolainen, pj.
− Toimistovastuu: toiminnanjohtaja

6.2.3. Kanslia
Puheenjohtaja, varapuheenjohtajat, taloudesta vastaava hallituksen jäsen ja toiminnanjohtaja muodostavat
kanslian, joka kokoontui tarvittaessa ja teki tarvittavat toimivaltuuksien rajoissa olevat päätökset liiton toimintaan
liittyen silloin, kun hallitus ei ollut kokoontuneena.

6.2.4. Hallitustyön tulosseuranta
Hallitus seurasi työryhmien hyväksyttyjä vuosisuunnitelmia ja tavoitteita vuosikolmanneksittain.

6.2.5. Henkilöstö
Liiton kokopäiväisenä toiminnanjohtajana on jatkanut Lena Tallroth-Kock ja kokoaikaisena valmennus- ja
nuorisopäällikkönä Minna Lehtola. Lisäksi liittotason valmennus- ja koulutustoiminta toteutettiin yhteistyössä
useamman eri seuran valmentajien kanssa ostopalvelu periaatteella.

Liitolla on käytössä Urheilujärjestöjä koskevan työehtosopimuksen mukaisen palkkausjärjestelmä.

Koronatilanne vähensi hetkellisesti liiton toimiston työmäärää ja liiton hallitus päätti sopeuttaa toimintaa
vähentämällä työaikaa touko–elokuun ajan. Työajan vähentäminen toteutettiin vaihtamalla työntekijöiden
lomarahat ylimääräiseksi vapaaksi.

6.2.6. Toimitilat
Liiton toimisto oli Helsingin Pitäjänmäen Sporttitalossa kamppailulajien yhteisessä avotoimistossa
(Kamppailumaailma), jossa toimivat aikido, judo, nyrkkeily, karate, taekwondo, painonnosto sekä miekkailu ja
5-ottelu. Liiton kalustoa säilytettiin lisäksi sekä Töölön Kisahallissa, että Sporttitalon varastotilassa.

6.2.7. Yhdistyssääntömuutokset
Liiton syyskokouksessa 21.11.2020 hyväksyttiin seuraavat muutokset liiton yhdistyssääntöihin:

- Liiton toiminnan perustana on urheilun reilun pelin periaatteet, yhdenvertaisuus ja sukupuolten välinen
tasa-arvo.

- Liiton jäsenten ja jäsenten jäsenet sitoutettiin aikaisempaa vahvemmin liiton sääntöihin ja määräyksiin
- Sitouduttiin ehkäisemään kilpailutulosten ja -tapahtumien manipulointia
- Sitouduttiin urheilun oikeusturvalautakunnan toimivaltaan
- Siirrettiin Antidopingkurinpidon erilliselle kurinpitoelimelle 1.1.2021 alkaen
- Määriteltiin sukupuolikiintiöt liiton hallitukseen
- Pidennettiin hallituskausi kolmivuotiseksi
- Määriteltiin että jäsen ei saa liiton kokouksessa äänestää suuremmalla äänimäärällä kuin enintään

yhdellä viidesosalla jäsenten yhteisestä äänimäärästä
- Pidennettiin liiton kevätkokouksen ja syyskokouksen ajankohdan aikaikkunaa
- Mahdollistettiin etäkokoukset hallituksen erillisellä päätöksellä

Patentti- ja Rekisterihallitus rekisteröi ennakkotarkistetut muutokset 26.11.2020.

Liiton syyskokouksessa havaittiin puute hallitusvaalien ehdokkaiden lajiedustukseen liittyen kun kyseessä on
monilajiseura. Päätettiin, että liiton hallitus valmistelee kevätkokoukselle esityksen sääntömuutoksesta, jotta
kaikkia jäsenseuroja jatkossa varmasti kohdellaan tasapuolisesti.
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6.2.8. Johtosääntö
Liiton johtosääntö on laadittu täydentämään liiton sääntöjä ja selkeyttämään toiminnan käytännön toteutusta,
organisointia, päätöksentekoa, valtuutuksia, tehtäväksi antoa ja työnjakoa. Johtosääntö päivitettiin viimeksi liiton
hallituksen kokouksessa 17.8.2020.

6.2.10. Urheiluyhteisön vastuullisuusohjelma
Liiton hallitus päätti kokouksessaan 16.4.2020 sitoutua urheiluyhteisön yhteiseen vastuullisuusohjelmaan
(2020-2024), jonka tavoitteena on vastuullinen urheilu ja liikunta:

- Toimintamme on läpinäkyvää, avointa ja osallistavaa
- Urheilu tuottaa iloa ja positiivisia kokemuksia. Yksikään ei koe kiusaamista, häirintää tai epäasiallista

käytöstä.
- Kaikki ovat tervetulleita mukaan toimintaamme
- Toimimme kestävästi myös tulevia sukupolvia kohtaan
- Urheilemme reilusti ja puhtaasti

6.3. Liittokokoukset ja tilaisuudet
6.3.1. Liittokokoukset
Vuoden aikana pidettiin kaksi liittokokousta: koronakevään takia siirretty kevätkokous pidettiin 6.9.2020 ja
syyskokous 21.11.2020. Syyskokoukseen tarjottiin ensimmäisen kerran liiton historiassa
etäosallistumismahdolliuus ja sähköinen äänestys. Molempien liittokokouksien puheenjohtajana toimi Kalle Laine.

6.3.2. Liiton järjestämät seminaarit, tilaisuudet ja koulutukset
- Valmentajakoulutukset ja tapaamiset löytyvät tämän toimintakertomuksen osiosta “koulutus”.

- Tuomarikoulutukset löytyvät tämän toimintakertomuksen osiosta “sääntö- ja tuomaritoiminta”.

- Valmennusryhmille järjestetyt leirit ja luennot löytyvät toimintakertomuksen osiosta “huippu-urheilu”.

- Seuroille järjestettiin seuratapaaminen Helsingissä 6.9.2020

- Liitto käynnisti uuden SM5L Webinaari -sarjan, loppuvuodesta toteutui Suomen liiga -joukkuesarjan
valmistelu ja Seuratuomarikoulutus)

6.4. Viestintä
Liiton tärkeimmät tiedotuskanavat ovat edelleen liiton verkkosivut www.fencing-pentathlon.fi sekä Facebook ja
Instagram -sivut Fencing Finland ja Modern Pentathlon Finland, joita seuraamista suositellaan kaikille. Näiden
kautta seuroille, kilpaurheilijoille ja nykyisille tai potentiaalisille harrastajille välitettiin ajankohtaista tietoa. Virallisen
tiedotuksen liitto jakaa myös SM5L Uutiskirjeen muodossa.

Edustusurheilijoiden valokuvaus suoritettiin Töölön Kisahallissa. Kuvat ovat liiton käyttöä varten mm.
verkkosivuilla, julkaisuissa, lehdistötiedotteissa.

6.4.1. Liiton verkkosivut
Liiton verkkosivut toimii liiton pääasiallisena viestikanavana. Uutiset on jaettu lajikohtasiin uutisiin (miekkailu ja
5-ottelu) sekä liiton yleisiin tiedotteisiin. Myös liiton tekemät lehdistötiedotteet julkaistaan etusivun uutisvirrassa.

Seurojen alkeiskursseista tiedotettiin “Jäsenseurojen alkeiskurssit”-sivulla, jotta potentiaalinen uusi harrastaja
löytäisi tiedon alkeiskursseista mahdollisimman helposti.

Kilpailutiedottaminen (ennakkotiedot, kilpailukutsu, ohjeistus ja tulokset) tapahtui liiton verkkosivujen
toimintakalenterin kautta.

Vuoden aikana käynnistettiin verkkosivujen uudistusprosessi, jota jatketaan kevätkaudella 2021.

6.4.2. Sosiaalinen media
Liiton uutisia julkaistiin myös sosiaalisessa mediassa liiton Facebook ja Instagram sivuilla (Fencing Finland ja
Modern Pentathlon Finland). Miekkailun nuorten EM-kilpailun yhteydessä toteutettiin laajennettu sosiaalisen
viestinnän kampanja, jonka kautta saatiin lisänäkyvyyttä ja seuraajia.  Liitto myös jakoi kanavissaan FIE:n, EFC:n,
UIPM:n sekä urheilijoiden ja seurojen uutisia omien kanaviensa kautta.
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6.4.3. Mediatiedotus
Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana 23 lehdistötiedotetta (2019 67, 2018 66, 2017 87, 2016 57, 2015 30).

Yhteistyö toimittaja Toni Flinkin kanssa jatkui ja hän vastasi sovittujen huippu-urheiluun liittyvin kilpailujen
ennakkotiedottamisesta ja uutisoinnista medialle.

Miekkailun ja 5-ottelun medianäkyvyys vuoden 2020 aikana on koottu liitteeseen 11.

6.4.4. Sähköiset viestintäkanavat/ryhmät
Liitolla on käytössä seura-aktiivien facebook-keskusteluryhmä miekkailu- ja 5-otteluyhteisön avaintoimijoiden ja
seuratoiminnan kehittämisestä kiinnostuneiden henkilöiden keskustelua varten. Ryhmässä voi esittää
kysymyksiä, ideoita, miettiä yhteistyökuvioita, verkostoitua ja aloittaa keskustelua seuratoiminnasta. Liitto voi
tehdä ehdotuksia ja kysellä mielipiteitä ryhmässä.

Lisäksi liitolla on käytössä veteraanit fb-ryhmät, jonka kautta liitto voi tiedottaa kyseisiä ryhmiä.
Valmennusryhmäurheilijoiden viestintä on siirtynyt facebookista whatsapp-ryhmään.

6.5. Sponsorointi ja yhteistyösuhteiden kehittäminen
Yhteistyö EKO Aims Oy:n kanssa jatkui kumppanuussopimuksen pohjalta. Yhteistyön myötä liiton
urheilijasopimuksen tehneet 5-ottelu-urheilijat ovat saaneet käyttöön laseraseita ja niihin liittyvää kalustoa.

Voimakkaasti kasvanut rahoitusalan edelläkävijäyritys United Finance jatkoi aiempana vuonna solmimaansa
maajoukkueryhmän yhteistyösopimusta liiton kanssa. Uusina liiton tukijoina aloittivat vuonna 2020 Clewat ja
Barona Logistics.

United Finance, Clewat ja Barona näkyivät uusissa valmennusryhmäurheilijoiden asuissa

6.6. Edunvalvonta
6.6.1. Liiton jäsenyydet
Liitto on seuraavien järjestöjen jäsen:

- Suomen Olympiakomitea
- Kansainvälinen Miekkailuliitto (FIE)
- Kansainvälinen 5-otteluliitto (UIPM)
- Euroopan Miekkailu-unioni (EFC)
- Euroopan 5-otteluliitto (ECMP)
- Euroopan Veteraanimiekkailukomitea (EVFC)
- Pohjoismainen Miekkailu-unioni (NFU)
- Suomen Valmentajat (yhteisöjäseneksi 2020)

Liiton hallitus päätti että liitto anoo Suomen Paraolympiakomitean jäsenyyttä (toteutus 2021).

6.6.2. Kansalliset ja kansainväliset edustukset
Koronapandemian takia kansainvälisten liittojen kongressit siirtyivät ja edustukset kv. liittojen (FIE, UIPM, EFC)
työryhmissä jatkuivat vuodella.

Joonas Lyytinen
- Pohjoismaisen Miekkailu-Unionin hallituksen jäsen

Tallroth-Kock Lena
- Euroopan Miekkailu-Unionin kilpailutyöryhmän jäsen (toimikausi 2017–2021)

Someroja Marja-Liisa
- Euroopan Miekkailu-Unionin naiskomission jäsen (2017-2021)
- FIE:n veteraanikomission jäsen (uudelleenvalinta toimikaudelle 2017–2021)

Pihkala Jaana
- Kv. Miekkailuliiton kurinpitopaneelin jäsen (uudelleenvalinta toimikaudelle 2017–2021)
- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018, 2019-2020 ja 2021-2022)

Launne Ari
- Kamppailulajiliittojen yhteisen kurinpitovaliokunnan jäsen (2017–2018, 2019-2020 ja 2021-2022),

puheenjohtaja vuodesta 2017.
Walli Heidi

- 5-ottelun UIPM Masters toimikunnan jäsen (toimikaudella 2017–2021)
Bengs Eevi
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− Nimetty Suomen yhteyshenkilöksi UIPMn urheilijavaliokunnan suuntaan

6.6.3. Osallistumiset kansallisiin ja kansainvälisiin kokouksiin
Joonas Lyytinen:

- 17.6.2020 Olympiakomitean kevätkokous
- 16.10.2020  Pohjoismaisen Miekkailu-unionin (NFU), etäkokous, Suomi isäntä
- 12.9.2020 Euroopan Miekkailuliiton EFC:n yleiskokous, etäkokous
- 25.11.2020 Kansainvälisen Miekkailuliiton FIE:n yleiskokous, etäkokous
- 21.11.2020 Olympiakomitean syyskokous

Tallroth-Kock Lena:
- 16.10.2020 Pohjoismaisen Miekkailu-unionin (NFU) yleiskokous, etäkokous
- 28.10.2020 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu)
- Olympiakomitean toiminnanjohtajainfot ja seuratoimintaverkoston tapaamiset
- SUEK:in lajiliittotapaamiset

Lehtola Minna:
- 28.10.2020 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu)
- Olympiakomitean huippu-urheiluverkoston tapaamiset

Pakarinen Jouko:
- 18.11.2020  UIPM:n valmentajille suunnattuun tiedotustilaisuuteen koskien uutta lajiformaattia

Saarikko Janne:
- 31.1.2020 UIPM hallituksen kokous, Hämeenlinna Masters 2022 hankkeen esittely
- 28.10.2020 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu)
- 24.11.2020 UIPM:n lajiliitoille suunnattuun tiedotustilaisuuteen koskien uutta lajiformaattia

Mikko Salminen
- 28.10.2020 Olympiakomitean lajiriihi (miekkailu ja 5-ottelu)

Someroja Marja-Liisa:
- 5.5., 15.5., 23.6.,17.10. ja 6.12.2020 Kv. Miekkailuliiton FIE:n veteraanipaneelin etäkokous (agendalla

veteraanien MM-kisat 2020, 2021 ja 2022).

6.6.4. Suomen arvokilpailujoukkueiden joukkuejohtajat
- Miekkailun U17 ja U20 EM Porec: Minna Lehtola (kuvassa).

6.6.5. Muut tehtävät ja osallistumiset
- Lena Tallroth-Kock toimi Porecin U17/U20 EM-kilpailun DT:n jäsenenä

21.2.-2.3.2020.

- Joonas Lyytinen ja Lena Tallroth-Kock osallistuivat vuoden aikana miekkailun
epävirallisen kansainvälisen yhteistyöryhmän etätapaamisiin, joissa jaettiin
tietoa mm. koronatilanteeseen liittyen. Suomi myös osallistui yhdessä Ruotsin
ja Englannin liittojen kanssa tulevan vuoden 2021 Good Governance
-seminaarin suunnitteluun ja valmisteluun.

- Lena Tallroth-Kock ja Minna Lehtola osallistuivat marraskuussa FIE:n järjestämään kolmiosaiseen
hallintokoulutukseen Webinar for National Federation Administrators.

- Jaana Pihkala nimettiin alkuvuodesta FIE:n hallituksen koollekutsuman kurinpitotuomioistuimen
puheenjohtajaksi käsittelemään asiaa, josta annettiin ratkaisu 30.3.2020. Lisäksi hänet nimettiin
huhtikuussa 2020 kurinpitotuomioistuimen jäseneksi toisessa asiassa, jossa ratkaisun antaminen on
viivästynyt koronan vuoksi.

- Liiton entinen toiminnanjohtaja, nykyinen Suomen Ladun toiminnanjohtaja Eki Karlsson toimi
Olympiakomitean hallituksen jäsenenä (toimikausi 2017-2020).

- Jouko Pakarinen toimi UIPM:n Level 4 valmentajatutkinnon arviointiryhmän jäsenenä 3.-6.12.2020.

- Kansainväliset tuomaritehtävät, ks. liite 6.

6.6.6. Suomen tekemät esitykset kv. yhteyksissä
Miekkailu: Ei esityksiä kongressille.

5-ottelu: Ei esityksiä kongressille.
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6.7. Palkitseminen, ansiomerkit, huomionosoitukset, muistaminen
6.7.1. Katterin Miekka
Katterin Miekka luovutettiin liiton kevätkokouksessa Terho Mustoselle tunnustuksena pitkäaikaisesta ja
ansiokkaasta hallitustyöstä, ensin jäsenenä ja varapuheenjohtajana, ja viimeiset 4 vuotta liiton puheenjohtajana.
Lisäperusteluna Terho Mustosen erittäin merkittävä henkilökohtainen panostus kansainvälisten
miekkailukilpailujen järjestämisessä Suomessa.

6.7.2. Vuoden parhaat
Liiton syyskokouksessa 21.11.2020 palkittiin ja huomioitiin seuraavasti vuoden 2020 parhaat:

- Vuoden miekkailija: Niko Vuorinen, HFM. Perustelu: Menestynein miekkailijamme vuonna 2020,
olympiatukiurheilija

- Vuoden 5-ottelija: Laura Salminen, HN5O. Perustelu: Menestynein 5-ottelijamme vuonna 2020,
olympiatukiurheilija

- Vuoden nuori miekkailija: Joona Rantanen, EM. Perustelu: Menestys kauden 2019-2020 U17 Cadet
Circuit -osakilpailuissa (Espoo 8./163, Krakova 14./205, Budapest 23./322)

- Taistelijapalkinto: Eevi Bengs, HN5O: Perustelu: Ammattimainen asenne huippu-urheiluun. Näyttänyt
esimerkkiä siitä että ei anna vastoinkäymisten lannistaa sekä hyvästä sosiaalisen median ja
mediayhteistyö käytöstä.  Halu auttaa ja tukea muita!

- Vuoden miekkailuvalmentaja: Wieslaw Koniczek, EM. Perustelu: Topias Tauriaisen henkilökohtainen
valmentaja, jonka työn tuloksena U20 EM pronssia 2019 ja erittäin onnistunut siirtyminen aikuisten kv.
sarjaan, jossa tuloksena kaudella 2019-2020 Weisser Bär 15. sija (U23 7.), Turun satelliitti MC-kilpailun 6.
sija/PM-pronssi. Lisäksi Covid-19 aikana merkittävä työ seuran etävalmennuksen kehittämisessä.

- Vuoden 5-otteluvalmentaja: Veikko Salminen, HN5O: Perustelu: Valmennettava Laura Salminen
olympiarankingissa 12. sijalla ja kiinni Tokion olympiapaikassa.

- Vuoden seura: Espoon Miekkailijat. Perustelut: Liiton uusi nuorten Tähtiseura. Seurassa ansiokas
juniorityön tiimi ja seura mukana liittotason toiminnassa sekä sen kehittämisessä. Lisäksi seura vahvasti
mukana Espoon kaupunkiyhteistyössä.

- Vuoden seurayhteistyö: Hämeenlinnan 5-ottelijat. Perustelu: Laajalla seurayhteistyöllä toteutettu 5-ottelun
SM-kilpailu Hämeenlinnassa yhteistyössä liiton kanssa. Mukana toteutuksessa olivat Helsingin
Nykyaikaiset 5-ottelijat (HN5O), Hämeenlinnan Uimaseura (HäUS), Hämeenlinnan Seudun Miekkailijat
(HsM), Aulangon Ratsastuskoulu, Ypäjän Hevosopisto, Hämeen Ratsastajat (HämR) ja Veikkolan Veikot
(VeVe).

- Vuoden seurakehitys: Lahden Kaleva / Matias Heikkari. Perustelu: Yhteistyö ja sitoutuminen
miekkailutoiminnan palauttamiseen Lahteen

- Vuoden seuratoimija: Ilari Saarinen, SASÄ. Perustelu: “Mister Asinsaari”, 50 peräkkäistä vuotta mukana
Asinsaaren kesäleirillä miekkailijana, kouluttajana ja leirin pääorganisoijana.

- Vuoden miekkailutuomari: Jonni Korhonen, SASÄ. Perustelu: Ensimmäistä kertaa EFC:n valitsemana
arvokisatuomarina U17- ja U20 EM-kilpailuissa Kroatian Porecissa keväällä 2020.

- Vuoden 5-ottelutoimitsija: Riina Pitkänen, HN5O: Perustelu: 5-ottelun kotimaisen toimitsijakoulutuksen
uudelleen käynnistäminen.

6.7.3.Vuoden 2020 arvokilpailumitalistit
Vuonna 2020 ei saavutettu arvokilpailumitaleja. Koronatilanteesta johtuen kaikki muut arvokilpailut, paitsi
miekkailun nuorten EM-kilpailut, peruttiin.

6.7.4. Liiton myöntämät ansiomerkit
Vuonna 2020 ei myönnetty liiton ansiomerkkejä.

6.7.5. Liiton merkkipäiväonnittelut
Juhlavuottaan viettäviä lajivaikuttajia liitto onnitteli sähkein tai onnitteluviestein:

- Veikko Salminen 75v (valmentaja)
- Risto Kaski 70v (FIE-tuomari)
- Sirpa Lundgren 70v  (veteraanimiekkailun arvokisamitalisti)

Vuonna 2020 liiton jäsenseurat eivät koronan takia viettäneet merkkipäiviään.

6.7.6. Muut huomionosoitukset
Perinteisen Asinsaarien 50v leiri järjestettiin koronatilanteesta johtuen vain Saimaan Säilien omien jäsenten sekä
kutsuvieraiden kesken. Terho Mustonen luovutti liiton huomionosoituksen.
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6.7.7. Liiton suruvalittelut
Aatto Valkokivi (1931-2020): Savonlinnan Uimaseuran ja seuran nykyaikaisten 5-ottelijoiden
valmennustoiminnasta vastannut Aatto Valkokivi johti 1980-luvulla myös 5-otteluliiton olympia- ja maajoukkueiden
uintivalmennusta ja veti aktiiviaikanaan mm. kaikki liiton uintileirit, joissa myös paneuduttiin voimanhankintaan ja
henkiseen valmennukseen. Nykyaikaisen 5-otteluliiton hallituksessa Valkokivi vaikutti vuosina 1979-1991, joista
osan varapuheenjohtajana (liite 13).

6.8. Kamppailulajiliittojen yhteistyö
Kamppailulajiliittojen välisen yhteistyön tarkoituksena on jakaa toimijoiden välillä osaamista, tehostaa palveluja ja
karsia päällekkäisiä toimintoja.

Kamppailulajiliittojen yhteistyö keskittyi vuonna 20 kamppailulajiliittojen yhteisen Yhdenvertaisuussuunnitelmaan
toteutukseen. Vuonna 2020 toteutettiin kamppailuliittojen yhteiset yhdenvertaisuuskyselyt.

6.8.1. Kamppailulajiliittojen kurinpitovaliokunta
Liiton kurinpitovaltaa käyttää kamppailulajiliittojen yhteinen  (judo, karate, miekkailu, 5-ottelu, taekwondo, aikido ja
nyrkkeily) kurinpitovaliokunta, joka noudattaa kurinpidossa liittokokouksen hyväksymiä kamppailulajiliittojen
yhteisiä kurinpitosääntöjä. Liiton syyskokouksessa hyväksyttiin kamppailujajien yhteistyöllä valmistellut päivitetyt
kuripitosäännöt, jotka astuvat voimaan 1.1.2021.

Ari Launne ja Jaana Pihkala toimivat liiton edustajina kurinpitovaliokunnassa. Launne jatkoi vuonna 2020
valiokunnan puheenjohtajana. Liiton syyskokouksessa Launne ja Pihkala valittiin jatkamaan liiton edustajina myös
toimikaudella 2021-2022 (heidän kolmas kautensa).

6.9. Taloustoiminta
Tilikauden 2020 varsinaisen toiminnan kulut laski 38 % koronan supistaessa toiminnan laajuutta edellisestä
vuodesta (kasvu vuodesta 2018 vuoteen 2019 oli 28%). Myös tulopuolella jäätiin merkittävästi alle budjetoidun
tason. Tilikauden tulos oli 22.953 euroa ylijäämäinen (budjetoitu tulos -18.000) ja tulokseen vaikutti myös
kesäkauden henkilöstön sopeuttamistoimet. Liiton hallitus esittää liiton kevätkokoukselle että tulos siirretään
taseen oman pääoman voittotilille tulevien tilikausien investointiprojekteja varten.

Edellisten tilikausien luvut vertailuna alla olevassa taulukossa:

Varsinaisen toiminnan kulujen määrän vaihtelu vuodesta toiseen selittyy mm. kansainvälisen liiton päätöksillä
liittyen Suomessa järjestettäviin kv. kilpailuihin (kv. kalenterimuutoksen takia Suomessa ei vuonna 2018 järjestetty
lainkaan EFC:n tai FIE:n alaosia nuorten kilpailuja). Vuonna 2018 Kupittaa Tournament järjestettiin kahteen
kertaan (kausi 2017-2018 ja kausi 2018-2019). Olympiaprojektit vaikuttavat kokonaisuuteen neljän vuoden
sykleissä.

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton toiminnan rahoitus vuonna 2020 on perustunut Opetus- ja kulttuuriministeriön
myöntämään 170.000 euron toiminta-avustukseen, tuki on sama kuin vuonna 2019. Viime vuosien tukimuutoksiin
on vaikuttanut seuraavat seikat:

- 2016 - 5.000 liian korkea valtionapuprosentti
- 2017 +10.000 yhdenvertaisuussuunnitelma
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- 2019 +10.000 antidopingohjelma

Ministeriön toiminta-avustuksen lisäksi liiton toiminnan rahoitus perustui Olympiakomitean huippu-urheilun
tehostamistukiin (Tokio projektit), osanottomaksuihin, lisenssi- ja kilpailumaksutuottoihin sekä sijoitustuottoihin.

Taseen 31.12.2020 loppusumma on 492.395 euroa (31.12.2019 467.533 euroa).

Koronapandemian takia peruuntuneiden kilpailujen ennakkomaksuista (lennot, majoitus) saatiin vuoden 2020
loppuun mennessä täysmääräiset palautukset.

FIE ja EFC myönsivät jäsenmailleen erityistä koronatukea, joka ohjautuu vuoden 2021 jäsen-, lisenssi- ja
osanottomaksuihin.

6.9.1. Sijoitustoiminta
Liiton sijoitustoiminnan periaatteisiin ei tilikauden aikana tehty muutoksia. Liiton sijoitustoiminnassa toteutetaan
periaatteella, jossa 85 % varoista on erittäin turvallisesti sijoitettu ja 15 % on hieman suuremmalla riskillä.
Käytäntö on yleisesti käytetty sijoitusperiaate, kun pääoman säilyvyys on tärkeämpi kuin maksimaalinen tuotto.

Liiton sijoitukset on jaettu kolmeen kokonaisuuteen: Urheilun Unelma-Arpa, Nordea ja eQ.

Sijoitustuottoja kirjautui tilikauden aikana 8.484 euroa. Tilikauden aikana kotiutettiin sijoituksista kassavaroihin
30.000 euroa, jotta varmistettiin alkuvuoden toiminta ja tulevien arvokilpailujen järjestelyt ennen ministeriön
vuoden 2020 tukipäätöstä. Liiton sijoitusomaisuuden kirjanpidon arvo oli tilikauden päättyessä 31.12.2020
383.848 euroa (31.12.2019 411.906 euroa).

Liiton toiminnanjohtaja toimi liiton sijoituksista vastaavana yhteyshenkilönä. Sijoituksiin liittyvistä muutoksista
päätetään aina hallituksessa.

6.9.2. Tilintarkastaja ja kirjanpito
Liiton varsinaisena tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, vastuullisena tilintarkastajana
KHT Juha Nenonen. Liiton kirjanpitoa on hoitanut Rantalainen Oy, vastuullisena kirjanpitäjänä Elena Poutintseva.
Liitolla on käytössä selainpohjainen Netvisor -ohjelmisto.

6.10. Muuta
6.10.1. Liiton uudet edustusasut
Vuoden 2019 aikana suunniteltiin liiton uudet edustusasut ja solmittiin sopimus
Atex Ammattivaatteet -yhtiön kanssa. Vuoden 2020 alussa avattiin koko yhteisölle
avoin asujen verkkokauppamyynti. Asuissa erilliset painatukset miekkailulle
(Fencing Finland) ja 5-ottelulle (Pentathlon Finland).

6.10.2. Vuoden 2022 Master MM-kilpailut myönnetty Suomelle
Liiton edustaja Janne Saarikko esitteli tammikuussa UIPM:n hallitukselle vuoden
2022 Nykyaikaisen 5-ottelun masters MM-kilpailun Hämeenlinna hanketta.
Esityksen jälkeen UIPM myönsi kilpailut Suomelle. Kilpailut järjestetään Helsingin Olympialaisten 1952
muistokilpailuna osittain samoilla suorituspaikoilla. Osana kilpailujen valmistelua toteutettiin vuoden 2020
SM-kilpailut Hämeenlinnassa. Kilpailun PM-status peruuntui koronapandemian takia.
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LIITE 1: ARVOKILPAILUTULOKSET 2020

MM-KILPAILUT 2020

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

EM-KILPAILUT 2020

European Championships U17-U20 21.2.-2.3.2020, Porec Kroatia

U17-U20 EM-kilpailuun osallistui Suomesta 14 miekkailijaa viidestä eri seurasta (Espoon Miekkailijat, Habda, Helsingin Miekkailijat, Oulun

Miekkailuseura ja Turun Miekkailijat). Joukkuekilpailussa oli mukana 4 joukkuetta: kalpa joukkue U20 pojat, kalpa joukkue U20 tytöt, kalpa

joukkue U17 pojat, kalpa joukkue U17 tytöt.

Kalpa U20 pojat (103 osallistujaa) 52. JUTILA Julius FIN Helsingin Miekkailijat

87. SANI Ville FIN Helsingin Miekkailijat

95. PIRHONEN Petri FIN Espoon Miekkailijat

100. KUHTA Marko FIN Espoon Miekkailijat

Kalpa U20 tytöt (89 osallistujaa) 80. VEHVILÄINEN Vilma FIN Turun Miekkailijat

86. RITAKALLIO Rilla FIN Turun Miekkailijat

87. PÖYSTI Laura FIN Helsingin Miekkailijat

Kalpa U17 pojat (133 osallistujaa) 43. RANTANEN Joona Espoon Miekkailijat

78. KUHTA Marko FIN Espoon Miekkailijat

78. AFANASSIEV Nikita Espoon Miekkailijat

Kalpa U17 tytöt (113 osallistujaa) 68. VEHVILÄINEN Vilma FIN Turun Miekkailijat

78. PALLASVESA Inka FIN Espoon Miekkailijat

113. NISKALA Viena FIN Habda

Floretti U17 tytöt (94 osallistujaa) 63. HEISKARI Vilhelmiina FIN Oulun Miekkailuseura

Kalpa joukkue U20 pojat (21 joukkuetta) 18. JUTILA Julius FIN Helsingin Miekkailijat

18. KUHTA Marko FIN Espoon Miekkailijat

18. PIRHONEN Petri FIN Espoon Miekkailijat

18. SANI Ville FIN Helsingin Miekkailijat

Kalpa joukkue U20 tytöt (18 joukkuetta) 17. PÖYSTI Laura FIN Helsingin Miekkailijat

17. RITAKALLIO Rilla FIN Turun Miekkailijat

17. VEHVILÄINEN Vilma FIN Turun Miekkailijat

Kalpa joukkue U17 pojat (31 joukkuetta) 14. AFANASSIEV Nikita Espoon Miekkailijat

14. KUHTA Marko FIN Espoon Miekkailijat

14. RANTANEN Joona Espoon Miekkailijat

Kalpa joukkue U17 tytöt (23 joukkuetta) 23. NISKALA Viena FIN Habda

23. PALLASVESA Inka FIN Espoon Miekkailijat

23. VEHVILÄINEN Vilma FIN Turun Miekkailijat
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PM-KILPAILUT 2020

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

SM-KILPAILUT 2020

Floretin SM-joukkuekilpailu 8.-9.2.2020 Helsinki

Floretti miehet (5 joukkuetta) 1. BAUDRY Gautier Oulun Miekkailuseura

1. TOKOLA Teemu Oulun Miekkailuseura

1. HEISKARI Ilmari Oulun Miekkailuseura

2. HUOVILAINEN Tatu Ylioppilasmiekkailijat

2. JOKIPII Ilkka Ylioppilasmiekkailijat

2. KOUVONEN Santeri Ylioppilasmiekkailijat

2. WAHTERA Tuukka Ylioppilasmiekkailijat

3. KALLANKARI Joonas Ylioppilasmiekkailijat

3. KAIKKONEN Antti Ylioppilasmiekkailijat

3. ANDERSSON Hans Ylioppilasmiekkailijat

Floretti naiset (6 joukkuetta) 1. DEGERMAN Ruusa Oulun Miekkailuseura

1. JÄRVINEN Aino Oulun Miekkailuseura

1. HEISKARI Vilhelmiina Oulun Miekkailuseura

1. HAUTALA Eva Oulun Miekkailuseura

2. SCHMIDT Leonie Ylioppilasmiekkailijat

2. IGNATOVA Sarbiya Ylioppilasmiekkailijat

2. HALME Sini Ylioppilasmiekkailijat

2. ATAS Derya Ylioppilasmiekkailijat

3. KAHILA Satu Helsingin Miekkailijat

3. ROSSINEN Johanna Helsingin Miekkailijat

3. SOMEROJA Marja-Liisa Helsingin Miekkailijat

3. NUUTINEN Anna Helsingin Miekkailijat

Säilän SM-joukkuekilpailu 8.-9.2.2020 Helsinki

Säilä miehet (3 joukkuetta) 1. PENTIKÄINEN Kimmo Säiläklubi

1. ROMAN Mika Säiläklubi

1. SILFVERBERG Leevi Säiläklubi

2. HUTTU Lucas Tapanilan Erä

2. HÖGMAN Tommi Tapanilan Erä

2. MAHLAMÄKI Olli Tapanilan Erä

2. SALMEVAARA Joonas Tapanilan Erä

3. HILTUNEN Jussi Oulun Miekkailuseura

3. LASANEN Mika Oulun Miekkailuseura

3. HEISKARI Mika Oulun Miekkailuseura

3. HEISKARI Ilmari Oulun Miekkailuseura

Kalvan SM-kilpailu U17-U20 25.-26.4.2020 Savonlinna

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi. SM-kilpailu järjestettiin 17.-18.10.2020 Espoossa.
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Kalvan SM-joukkuekilpailu U17-U20 25.-26.4.2020 Savonlinna

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi. SM-kilpailu järjestettiin 17.-18.10.2020 Espoossa.

Floretin SM-kilpailu U17-U20 25.-26.4.2020 Savonlinna

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

Kalvan SM-kilpailu 9.5.2020 Hyvinkää

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi. SM-kilpailu järjestettiin poikkeusjärjestelyin 24.-25.10.2020 Helsingissä pidetyn Suomen Cup

-osakilpailun yhteydessä, ja SM-mitalit jaettiin kilpailun tulosten perusteella.

Floretin SM-kilpailu 9.5.2020 Hyvinkää

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi. SM-kilpailu järjestettiin poikkeusjärjestelyin 24.-25.10.2020 Helsingissä pidetyn Suomen Cup

-osakilpailun yhteydessä, ja SM-mitalit jaettiin kilpailun tulosten perusteella.

Säilän SM-kilpailu 9.5.2020 Hyvinkää

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi. SM-kilpailu järjestettiin poikkeusjärjestelyin 24.-25.10.2020 Helsingissä pidetyn Suomen Cup

-osakilpailun yhteydessä, ja SM-mitalit jaettiin kilpailun tulosten perusteella.

Nykyaikaisen 5-ottelun SM-kilpailut 3.10.2020 Hämeenlinna

Miehet (4 osallistujaa) 1. ÄMMÄLÄ Tiitus Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

2. PIRKKALAINEN Juha Hämeenlinnan 5-ottelijat

3. SAARIKKO Janne Veikkolan Veikot

Naiset (4 osallistujaa) 1. SALMINEN Laura FIN Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

2. RAJAKANGAS Sonja Oulun Miekkailuseura

3. WESTERHOLM Annika Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

Miehet Masters (4 osallistujaa) 1. SÄRKIÖ Pekka Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

2. LEHTOLA Teemu Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

3. SIMOLA Antti Hämeenlinnan 5-ottelijat

Naiset Masters(4 osallistujaa) 1. MALIN Salla Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

2. KORPI Heidi Hämeenlinnan 5-ottelijat

3. KOIVULAHTI Katja Hämeenlinnan 5-ottelijat

Nuoret (2 osallistujaa) 1. ARNKIL Kasper Hämeenlinnan 5-ottelijat

2. KOIVISTO Saara Hämeenlinnan 5-ottelijat

2020 Kalvan SM-joukkuekilpailu 10.-11.10.2020 Turku

Kalpa miehet (9 joukkuetta) 1. PAAVOLAINEN Väinö Helsingin Miekkailijat

1. PAAVOLAINEN Jaakko Helsingin Miekkailijat

1. JUTILA Julius Helsingin Miekkailijat

2. TAURIAINEN Topias Espoon Miekkailijat

2. RANTANEN Joona Espoon Miekkailijat

2. PANELIUS Rufus Espoon Miekkailijat

2. KUHTA Marko Espoon Miekkailijat

3. PAHKALA Pyry Habda

3. NUOTIO Tatu Habda

3. MÄNNISTÖ Tomi Habda
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3. ROSLANDER Kasper Habda

Kalpa naiset (7 joukkuetta) 1. RITAKALLIO Rilla Turun Miekkailijat

1. MIKKILÄ Inka Turun Miekkailijat

1. HYVÖNEN Nina Turun Miekkailijat

1. VEHVILÄINEN Vilma Turun Miekkailijat

2. EKBLOM Ellen Helsingin Miekkailijat

2. MIKHAILOVA Ilona Helsingin Miekkailijat

2. VUORINEN Anna Helsingin Miekkailijat

3. TENO Eija Kalpaveljet

3. PERÄNIITTY Anna-Kaisa Kalpaveljet

3. LEHTONEN Suvi Kalpaveljet

3. TERHO Maija Kalpaveljet

2020 Säilän SM-kilpailu U17-U20 17.-18.10.2020 Espoo

Säilä U20 pojat (7 osallistujaa) 1. SIPOLA Elmeri Miekka Miehet

2. VUENTO Sami Miekka Miehet

3. SILFVERBERG Leevi Miekka Miehet

3. HUTTU Lucas Miekka Miehet

2020 Kalvan SM-kilpailu U17-U20 17.-18.10.2020 Espoo

Kalpa U17 pojat (19 osallistujaa) 1. RANTANEN Joona Espoon Miekkailijat

2. KUHTA Marko Espoon Miekkailijat

3. AFANASSIEV Nikita Espoon Miekkailijat

3. KOSKI Ilkka Turun Miekkailijat

Kalpa U17 tytöt (13 osallistujaa) 1. VEHVILÄINEN Vilma Turun Miekkailijat

2. PALLASVESA Inka Espoon Miekkailijat

3. LUNDELL Moa Miekka Miehet

3. OJALA Minea Turun Miekkailijat

Kalpa U20 pojat (17 osallistujaa) 1. HEINÄMAA Akseli Kalpaveljet

2. KUHTA Marko Espoon Miekkailijat

3. KYYKKÄNEN Robert Porvoon Miekkailijat

3. RANTANEN Joona Espoon Miekkailijat

Kalpa U20 tytöt (11 osallistujaa) 1. JAAKKOLA Outi Espoon Miekkailijat

2. VEHVILÄINEN Vilma Turun Miekkailijat

3. HAUTALA Eva Oulun Miekkailuseura

3. RITAKALLIO Rilla Turun Miekkailijat

2020 Kalvan SM-joukkuekilpailu U17-U20 17.-18.10.2020 Espoo

Kalpa U17 pojat (4 joukkuetta) 1. AFANASSIEV Nikita Espoon Miekkailijat

1. KUHTA Marko Espoon Miekkailijat
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1. LEHTINEN Kasper Espoon Miekkailijat

1. RANTANEN Joona Espoon Miekkailijat

2. KILJANDER Joel Turun Miekkailijat

2. KOSKI Ilkka Turun Miekkailijat

2. MARKKULA Henri Turun Miekkailijat

3. HASU Jere Espoon Miekkailijat

3. LAURÉN Linus Espoon Miekkailijat

3. THODÉN Tobias Espoon Miekkailijat

3. VIIDIK Renar Espoon Miekkailijat

Kalpa U17 tytöt (3 joukkuetta) 1. KUVAJA Veera Helsingin Miekkailijat

1. MIKHAILOVA Ilona Helsingin Miekkailijat

1. WETHERILL Hilla Helsingin Miekkailijat

2. HAAHTELA Vera Espoon Miekkailijat

2. PAK Sofia Espoon Miekkailijat

2. PALLASVESA Inka Espoon Miekkailijat

2. TEGELBERG Etti Espoon Miekkailijat

3. HÄMÄLÄINEN Emma Hyvinkään Miekkailijat

3. MONTONEN Jaana Hyvinkään Miekkailijat

3. SUND Tara Hyvinkään Miekkailijat

2020 Kalvan SM-kilpailu 24.-25.10.2020 Helsinki

Kalpa miehet (42 osallistujaa) 1. ROSLANDER Kasper Habda

2. TAURIAINEN Topias Espoon Miekkailijat

3. JUTILA Julius Helsingin Miekkailijat

3. PAAVOLAINEN Väinö Helsingin Miekkailijat

Kalpa naiset (36 osallistujaa) 1. SYVÄLÄ Ilona Habda

2. JAAKKOLA Outi Espoon Miekkailijat

3. LEHTONEN Suvi Kalpaveljet

3. SALMINEN Laura Helsingin Nykyaikaiset 5-ottelijat

2020 Floretin SM-kilpailu 24.-25.10.2020 Helsinki

Floretti miehet (12 osallistujaa) 1. KOUVONEN Santeri Ylioppilasmiekkailijat

2. JOKIPII Ilkka Ylioppilasmiekkailijat

3. HUOVILAINEN Tatu Ylioppilasmiekkailijat

3. SAARELA Ilkka Oulun Miekkailuseura

Floretti naiset (12 osallistujaa) 1. HEISKARI Vilhelmiina Oulun Miekkailuseura

2. JÄRVINEN Aino Oulun Miekkailuseura

3. NUUTINEN Anna Helsingin Miekkailijat

3. HALME Sini Ylioppilasmiekkailijat
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2020 Säilän SM-kilpailu 24.-25.10.2020 Helsinki

Säilä miehet (16 osallistujaa) 1. MAHLAMÄKI Olli Tapanilan Erä

2. SIPOLA Elmeri Tapanilan Erä

3. ROMAN Mika Säiläklubi

3. SILFVERBERG Leevi Miekka Miehet

Säilä naiset (9 osallistujaa) 1. SANTAHOLMA Anna Miekka Miehet

2. REENTILÄ Outi Ylioppilasmiekkailijat

3. HALME Sini Ylioppilasmiekkailijat

3. HYPPÖNEN Viivi Tapanilan Erä

2020 Kalvan SM-kilpailu V40-V70 12.-13.12.2020 Oulu

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

2020 Floretin SM-kilpailu V40-V70 12.-13.12.2020 Oulu

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

2020 Säilän SM-kilpailu V40-V70 12.-13.12.2020 Oulu

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

2020 Kalvan SM-joukkuekilpailu V40-V70 12.-13.12.2020 Oulu

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

2020 Floretin SM-joukkuekilpailu V40-V70 12.-13.12.2020 Oulu

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

2020 Säilän SM-joukkuekilpailu V40-V70 12.-13.12.2020 Oulu

Ei toteutunut Covid19-epidemian vuoksi.

MASTERS JA SUOMEN CUP -KILPAILUSARJAT

Miekkailun minijunioreiden MASTERS -sarjan voittajat kaudella 2019-2020:

U20 kalpa tytöt Vilma Vehviläinen, Turun Miekkailijat

U20 kalpa pojat Julius Jutila, Helsingin Miekkailijat

U17 kalpa tytöt Vilma Vehviläinen, Turun Miekkailijat

U17 kalpa pojat Joona Rantanen, Espoon Miekkailijat

U15 tytöt Moa Lundell, Miekka Miehet

U15 pojat Ilkka Koski, Turun Miekkailijat

U13 tytöt ja pojat Kerkko Järvi, Helsingin Miekkailijat

U11 tytöt ja pojat Felix Mäkelä, Helsingin Miekkailijat

Mitalit jaettiin rankingin perusteella, finaalitapahtuma peruttiin koronan takia.

Miekkailun Suomen Cup -sarja 2019-2020

Sarja jäi koronan takia kesken ja toukokuun finaali peruttiin.
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LIITE 2: MIEKKAILUN RANKING 31.12.2020

KALPA
Kalpa naiset
1 156 SYVÄLÄ Ilona HABDA
2 133 LEHTONEN Suvi KAVE
3 129 SALMINEN Anna HABDA
4 82 VUORINEN Anna HFM
5 78 VORNANEN Anni MM
6 73 TAURIAINEN Sofia EM
7 72 MIKKILÄ Inka TMÅF
8 69 RITAKALLIO Rilla TMÅF
9 59 SALMINEN Laura HN5O
10 56 VEHVILÄINEN Vilma TMÅF
11 56 HYVÖNEN Nina TMÅF
12 52 JAAKKOLA Outi EM
13 52 EKBLOM Ellen HFM
14 44 HEINÄMAA Anna SÄSÄ
15 42 JÄRVINEN Aino OMS
16 42 PITKÄNEN Riinaliisa HN5O
17 38 PALLASVESA Inka EM
18 37 LEISTI Miina HABDA
19 36 KOJO Sari PM-BF
20 34 LEHTONEN Ritva-Leena KAVE
21 33 SUNDQUIST Linn EM
22 32 HAUTALA Eva OMS
23 32 LUNDELL Moa MM
24 31 TERHO Maija KAVE
25 30 KYMÄLÄINEN Sirkka-L. PM-BF
26 29 WESTERHOLM Annika HN5O
27 17 PERÄNIITTY Anna-Kaisa KAVE
28 16 MUSTONEN Selma EM
29 16 HALMINEN Saskia HN5O
30 14 TUOMINEN Maija POM
31 14 TORPO Hetta MIMI
32 12 TENO Eija KAVE
33 12 LUNDGREN Sirpa TMÅF
34 11 KÄKÖNEN Soile PM-BF
35 10 NISKALA Viena HABDA
36 10 VIITA Mili EM
37 10 ANDERSSON Elin PM-BF
38 10 HEISKARI Vilhelmiina OMS
39 8 WIENS Varpu LPM
40 8 SNÖ Niina MM
41 8 PÖNNI Katariina SÄSÄ
42 8 SAIKKO Pinja SÄSÄ
43 8 HILTUNEN Marianne OMS
44 8 TAMMIMIES Tanja OMS
45 7 VEIJOLA Anna HFM
46 6 KOSKIMÄKI Mirkka HFM
47 6 KUVAJA Veera HFM
48 6 MATOMÄKI Alisa OMS
49 6 KUUSIKUMPU Katja EM
50 5 ESKELINEN Pia HSM
51 4 JAUHIAINEN Anna HFM
52 4 JUKKARA Marja-Riitta SÄSÄ
53 4 PELTO Heini KAVE
54 4 TERHO Liisa KAVE
55 3 KUOSMANEN Suvi HSM
56 3 RANTA-PERE Iisa KUMS
57 3 HAPPO Saara KUMI
58 2 MÄKELÄ Nerissa KAVE
59 2 POLKKO Seija HABDA
60 2 IKONEN Aino POM
61 2 VIINIMÄKI Eeva SÄSÄ
62 2 PÖYSTI Laura HFM
63 2 MÄNNIKKÖ Sari OMS

Kalpa miehet
1 172 TAURIAINEN Topias EM
2 123 PAAVOLAINEN Jaakko HFM
3 120 VUORINEN Niko HFM
4 105 NUOTIO Tatu HABDA
5 87 REZNICHENKO Alex. HFM
6 76 ROSLANDER Kasper HABDA
7 71 KUHTA Marko EM
8 71 RANTANEN Joona EM
9 68 JUTILA Julius HFM
10 66 TOKOLA Teemu OMS
11 65 PIRHONEN Petri EM
12 59 KILJANDER Oskar TMÅF
13 56 KYKKÄNEN Robert PM-BF
14 56 PANELIUS Rufus EM
15 53 ASPLUND Janne HFM
16 48 OJALA Tuomas TMÅF
17 42 PAHKALA Pyry HABDA
18 35 KOSUNEN Tommi MM
19 33 KOSKI Ilkka TMÅF
20 29 MARKKULA Henri TMÅF
21 28 KANGASNIEMI Aaro TMÅF
22 28 ÄMMÄLÄ Tiitus HN5O
23 28 VUORINEN Juha HFM
24 26 GRÄSBECK Gunnar HABDA
25 25 LEHTINEN Kasper EM
26 25 RISSANEN Aapo POM
27 24 TERHO Jussi KAVE
28 24 SERGUN Eduard KYIF/UR33
29 24 AFANASSIEV Nikita EM
30 24 ROSENLUND Ville TMÅF
31 23 SAVELAINEN Joonas EM
32 23 KUVAJA Ville MM
33 22 KORKEAKOSKI Tatu HSM
34 22 KOJO Ville-Valtteri PM-BF
35 22 RISSANEN Joona POM
36 19 SOININEN Sami KUMI
37 18 AFANASSIEV Igor EM
38 17 NUUJA Kalle HN5O
39 15 RIMPILÄINEN Pekka MIMI
40 14 MÄNNISTÖ Tomi HABDA
41 13 IKONEN Lauri KUMI
42 12 JÄNTTI Jan KUMS
43 12 MIETTINEN Sami KUMS
44 11 JOKINEN Christian HFM
45 10 KORHONEN Pekka MM
46 10 SAIKKO Marko SÄSÄ
47 10 KARES Antti KUMI
48 10 HEISKARI Mika OMS
49 9 KESKINIVA Arto PM-BF
50 8 MÄKINEN Lassi KAVE
51 8 ANTAL Peter KAVE
52 8 LAHTINEN Kai POM
53 8 HILTUNEN Jussi OMS
54 7 ANDSTEN Carl-Johan HN5O
55 7 SEPPÄNEN Ilkka SÄSÄ
56 7 SAARINEN Ilari SÄSÄ
57 6 PUTKONEN Petri MIMI
58 6 PIETINEN Jukka HFM
59 6 JAATINEN Roope KUMS
60 6 LASANEN Mika OMS
61 4 PARIKKA Julius EM
62 4 SAARIKKO Janne VEVE
63 3 TERHO Markku KAVE
64 3 KOIVUNEN Joonas TMÅF
65 3 LOTILA Otto KUMS
66 3 ELONHEIMO Ville KK
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67 3 SIHVONEN Juho POM
68 3 JÄNTTI Jonas KUMS
69 2 ANTTILA Santeri TMÅF
70 2 JUSLIN Henry PM-BF
71 2 LYYTINEN Joonas HFM
72 2 HAVRE Taavi VEVE
73 2 AHO Tapio HFM
74 2 PAHKALA Taneli KYIF/UR33
75 1 KÄYHTY Juha SÄSÄ
76 1 TARKIAINEN Anssi SÄSÄ

Kalpa U20 naiset
1 108 JAAKKOLA Outi EM
2 104 RITAKALLIO Rilla TMÅF
3 94 VEHVILÄINEN Vilma TMÅF
4 28 HAUTALA Eva OMS
5 22 PÖYSTI Laura HFM
6 18 PALLASVESA Inka EM
7 17 SOHLBERG Oona EM
8 16 MIKHAILOVA Ilona HFM
9 14 NISKALA Viena HABDA
10 12 MÄKELÄ Nerissa KAVE
11 11 LEISTI Miina HABDA
12 10 TERHO Liisa KAVE
13 6 MONTONEN Jaana HYMI
14 6 WETHERILL Hilla HFM
15 5 KUVAJA Veera HFM
16 4 JÄRVINEN Aino OMS
17 4 SAAVALAINEN Hannah EM
18 2 HOFFSTADT Lena HABDA
19 2 LUNDELL Moa MM
20 1 OJALA Minea TMÅF
21 1 PAK Sofia EM

Kalpa U20 miehet
1 116 JUTILA Julius HFM
2 115 KUHTA Marko EM
3 104 HEINÄMAA Akseli KAVE
4 88 RANTANEN Joona EM
5 61 OJALA Tuomas TMÅF
6 58 KYKKÄNEN Robert PM-BF
7 51 LEHTINEN Kasper EM
8 49 PAHKALA Pyry HABDA
9 44 AFANASSIEV Nikita EM
10 42 PIRHONEN Petri EM
11 38 SANI Ville HFM
12 25 KALLIO Matias KAVE
13 24 MARKKULA Henri TMÅF
14 16 RANTALA Einar HFM
15 16 KOJO Ville-Valtteri PM-BF
16 14 BALDSCHUN Tilman HYMI
17 8 KOSKI Ilkka TMÅF
18 8 ÄMMÄLÄ Tiitus HN5O
19 4 JÄNTTI Jan KUMS
20 4 PAHKALA Peik HABDA
21 4 SAVOLAINEN Riku HYMI
22 4 JUSSILA Johannes HYMI
23 3 KERÄNEN Miika KAVE
24 2 JÄNTTI Jonas KUMS
25 2 KURRI Joona HYMI
26 2 KOLLANUS Ilmari KAVE
27 2 KARLSSON Neo HN5O
28 1 KANGASNIEMI Aaro TMÅF
29 1 PUSKALA Tiitus HFM

Kalpa U17 naiset
1 168 VEHVILÄINEN Vilma TMÅF
2 84 PALLASVESA Inka EM
3 53 LUNDELL Moa MM
4 50 MONTONEN Jaana HYMI
5 26 OJALA Minea TMÅF
6 18 PULLA Lili HABDA

7 17 KUVAJA Veera HFM
8 16 HÄMÄLÄINEN Emma HYMI
9 16 SAIKKO Pinja SÄSÄ
10 10 WETHERILL Hilla HFM
11 10 SAASTAMOINEN Lilli MIMI
12 8 JÖESAAR Daniela HABDA
13 5 TEGELBERG Etti EM
14 2 NIEMI Iida EM
15 2 HAAHTELA Vera EM

Kalpa U17 miehet
1 89 KOSKI Ilkka TMÅF
2 67 MARKKULA Henri TMÅF
3 65 RANTALA Einar HFM
4 56 KARLSSON Neo HN5O
5 44 VIIDIK Renar EM
6 32 KILJANDER Joel TMÅF
7 31 PAHKALA Peik HABDA
8 18 JÄRVI Kerkko HFM
9 17 LAURÉN Linus EM
10 17 HASU Jere EM
11 14 SARANTOLA Roni KAVE
12 13 PUSKALA Tiitus HFM
13 12 LAUR VILLANEN Eetu TMÅF
14 12 SARASTE Onni KAVE
15 8 TARKIAINEN Akusti SÄSÄ
16 8 LAPPALAINEN Valtteri MIMI
17 8 TARKIAINEN Antti-Pekka SÄSÄ
18 6 JÄNTTI Jonas KUMS
19 4 NURMI Artturi TMÅF
20 4 BJÖRKMAN Aku HABDA
21 4 THODÉN Tobias EM
22 4 NURMI Eetu HSM
23 4 LOTILA Otto KUMS
24 4 ASTIKAINEN Eetu SÄSÄ
25 4 OKABE Takasumi HFM
26 4 SAIKKO Justus SÄSÄ
27 2 MÄENPÄÄ QUIÑONES Pi HFM
28 2 WILLMAN Akseli KUMS
29 2 DIMITROV Velizar SÄSÄ
30 2 JAKOBSSON Justus MIMI
31 1 VIIDIK Romet EM

Kalpa U15 tytöt
1 82 LUNDELL Moa MM
2 46 OJALA Minea TMÅF
3 40 HÄMÄLÄINEN Emma HYMI
4 25 PULLA Lili HABDA
5 12 SAARENTO Annasofia TMÅF
6 10 KUSRATI Milana KAVE
7 8 ESKELINEN Amanda HSM
8 2 SUND Tara HYMI
9 2 HYTTINEN Ella EM
10 2 ROQUE Iris EM
11 2 MATIKAINEN Anna HFM
12 2 SHMIDT Elisabeth HFM
13 1 MARÁCZY HARLIN Lili HFM

Kalpa U15 pojat
1 110 KOSKI Ilkka TMÅF
2 86 VIIDIK Renar EM
3 44 THODÉN Tobias EM
4 40 LOZAKOVICH Nikita HFM
5 37 BJÖRKMAN Aku HABDA
6 36 JÄRVI Kerkko HFM
7 32 MÄENPÄÄ QUIÑONES P. HFM
8 29 VIIDIK Romet EM
9 25 OKABE Takasumi HFM
10 16 MARKELIN Cedric HFM
11 14 JÄNTTI Jonas KUMS
12 8 VALKONEN Aarre HFM
13 6 LAPPALAINEN Valtteri MIMI
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14 4 TEGELBERG Totti EM
15 4 SORVISTO Nuutti PM-BF
16 2 MATIKAINEN William HFM
17 1 JAKOBSSON Justus MIMI

Kalpa vetereni naiset
1 510 SOMEROJA Marja-Liisa HFM
2 470 TALLROTH-KOCK Lena HFM
3 260 HEINÄMAA Anna SÄSÄ
4 240 KOJO Sari PM-BF
5 235 POLKKO Seija HABDA
6 200 KYMÄLÄINEN Sirkka-LiisaPM-BF
7 190 LEHTONEN Ritva-Liisa KAVE
8 180 VIITA Mili EM
9 170 NYLUND Johanna KAVE
10 170 ALANEN Ulla-Riikka PM-BF
11 160 LUNDGREN Sirpa TMÅF
12 160 KUUSIKUMPU Katja EM
13 150 VEIJOLA Anna HFM
14 150 TUOMINEN Maija POM
15 140 SOITIALA Paula HYMI
16 120 HYVÖNEN Nina TMÅF
17 110 KUOSMANEN Suvi HSM
18 100 WIENS Varpu LPM
19 80 TENO Eija KAVE
20 80 TAMMIMIES Tanja OMS
21 70 KOIVUOJA Mervi TMÅF
22 70 LUNDÉN Sara KAVE
23 70 KORHONEN Ilona PM-BF
24 60 TORPO Hetta MIMI
25 60 JUKKARA Marja-Riitta SÄSÄ
26 60 HILTUNEN Marianne OMS
27 55 ESKELINEN Pia HSM
28 50 KÄKÖNEN Soile PM-BF
29 40 MEINCKE Nina EM
30 20 HAPPO Saara KUMI
31 20 MÄNNIKKÖ Sari OMS
32 10 SNÖ Niina MM
33 10 LÖYTÖKORPI Mari TMÅF
34 10 VIINIMÄKI Eeva SÄSÄ

Kalpa veteraani miehet
1 380 PAAKKANEN Heikki HABDA
2 205 SEPPÄNEN Ilkka SÄSÄ
3 180 ASPLUND Janne HFM
4 160 PARIKKA Julius EM
5 160 AFANASSIEV Igor EM
6 160 PIETINEN Jukka HFM
7 140 PAHKALA Taneli KYIF/UR33
8 130 HEISKARI Mika OMS
9 125 NUUJA Kalle HN5O
10 115 RISSANEN Joona POM
11 110 VUORINEN Juha HFM
12 110 SERGUN Eduard KYIF/UR33
13 110 ROSENLUND Ville TMÅF
14 105 AHO Tapio HFM
15 105 SAARINEN Ilari SÄSÄ
16 95 KESKINIVA Arto PM-BF
17 90 RIMPILÄINEN Pekka MIMI
18 85 JUSLIN Henry PM-BF
19 85 LYYTINEN Joonas HFM
20 85 KÄYHTY Juha SÄSÄ
21 80 PAAKKANEN Otto HABDA
22 80 TERHO Markku KAVE
23 60 TOKOLA Teemu OMS
24 60 LAHTINEN Kai POM
25 60 LÖNNBERG Oskar EM
26 60 ANDERSSON Hans YM
27 60 BADE Jan KYIF/UR33
28 60 HONKASALO Mikko TMÅF
29 40 HILTUNEN Jussi OMS
30 40 LASANEN Mika OMS

31 40 JÄRVI Juha HFM
32 40 LEHTINEN Kari EM
33 40 NURMI Reijo OMS
34 40 KYLLIJOKI Velijussi MM
35 30 KUVAJA Ville MM
36 30 SOININEN Sami KUMI
37 30 KILJANDER Toni TMÅF
38 20 KOSUNEN Tommi MM
39 20 MÄNNISTÖ Tomi HABDA
40 20 SAIKKO Marko SÄSÄ
41 20 KARES Antti KUMI
42 20 MIETTINEN Sami KUMS
43 20 KENTTÄMIES Jouni HFM
44 15 JOKINEN Christian HFM
45 10 KORHONEN Pekka MM
46 10 SAARIKKO Janne VEVE
47 10 KOSKI Jussi KAVE
48 10 HEINO Petri KAVE
49 10 ELONHEIMO Ville KK
50 5 TARKIAINEN Anssi SÄSÄ

FLORETTI

Floretti naiset
1 90 HEISKARI Vilhelmiina OMS
2 76 DEGERMAN Ruusa OMS
3 68 JÄRVINEN Aino OMS
4 49 NUUTINEN Anna HFM
5 32 ATAS Derya Dilara YM
6 24 HONKANEN Anniina OMS
7 18 HAUTALA Eva OMS
8 18 ENRIGHT Irene HFM
9 17 HALME Sini YM
10 16 ROSSINEN Johanna HFM
11 16 KAHILA Satu HFM
12 8 WIENS Varpu LPM
13 8 VUORINEN Anna HFM
14 7 HEINO Anna YM
15 4 SNÖ Niina MM
16 4 JOUHKI Mia YM
17 4 RAUDASKOSKI Outi MM
18 2 TAMMIMIES Tanja OMS
19 1 NIKONTSEVA Elena HFM
20 1 HILTUNEN Marianne OMS
21 1 HAAPANIEMI Noora OMS

Floretti miehet
1 78 TOKOLA Teemu OMS
2 64 HEISKARI Ilmari OMS
3 64 YLITERVO Santeri OMS
4 62 JOKIPII Ilkka YM
5 58 KOUVONEN Santeri YM
6 48 HUOVILAINEN Tatu YM
7 40 SAARELA Ilkka OMS
8 26 WAHTERA Tuukka YM
9 18 HEISKARI Mika OMS
10 16 LYYTINEN Joonas HFM
11 16 KALLANKARI Joonas YM
12 16 KERMINEN Antti MM
13 9 HILTUNEN Jussi OMS
14 8 JUTILA Julius HFM
15 8 JUSLIN Henry PM-BF
16 8 KUKK Ilmar KYIF/UR33
17 8 KAIKKONEN Antti YM
18 8 ANDERSSON Hans YM
19 6 KESKINIVA Arto PM-BF
20 4 HAARALA Ville YM
21 2 KIISKI Miikka YM
22 2 MÄKI-REINIKKA Kasperi YM
23 1 LASANEN Mika OMS
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Floretti U20 naiset
1 52 HAUTALA Eva OMS
2 29 HEISKARI Vilhelmiina OMS
3 18 JÄRVINEN Aino OMS
Floretti U20 miehet
1 49 YLITERVO Santeri OMS
2 29 HEISKARI Ilmari OMS
3 25 SAARELA Ilkka OMS

Floretti U17 naiset
1 HEISKARI Vilhelmiina OMS

Floretti U17 miehet
-

Floretti veteraani naiset
1 500 SOMEROJA Marja-Liisa HFM
2 200 WIENS Varpu LPM
3 170 ENRIGHT Irene HFM
4 100 KAHILA Satu HFM
5 80 TALLROTH-KOCK Lena HFM
6 70 HILTUNEN Marianne OMS
7 60 ROSSINEN Johanna HFM
8 60 LUNDGREN Sirpa TMÅF
9 40 TAMMIMIES Tanja OMS
10 40 SUVANTOLA Leila SÄSÄ
11 20 SNÖ Niina MM

Floretti veteraani miehet
1 170 TOKOLA Teemu OMS
2 160 LYYTINEN Joonas HFM
3 160 HEISKARI Mika OMS
4 140 ANDERSSON Hans YM
5 110 SEPPÄNEN Ilkka SÄSÄ
6 90 JUSLIN Henry PM-BF
7 80 HILTUNEN Jussi OMS
8 70 LASANEN Mika OMS
9 60 KESKINIVA Arto PM-BF
10 40 RIMPILÄINEN Pekka MIMI
11 40 KERMINEN Antti ,MM
12 30 ASPLUND Janne HFM
13 20 PIETINEN Jukka HFM
14 20 KÄYHTY Juha SÄSÄ
15 20 VUORINEN Juha HFM
16 20 KORHONEN Pekka MM

SÄILÄ

Säilä naiset
1 48 HYPPÖNEN Viivi TAPERÄ
2 44 REENTILÄ Outi YM
3 24 NIEMISTÖ Michelle TAPERÄ
4 17 HALME Sini YM
5 16 SANTAHOLMA Anna MM
6 8 BLANCO SEQUEIROS S. YM
7 6 MÄHÖNEN Liina TAPERÄ
8 4 HEISKARI Vilhelmiina OMS
9 4 PITKÄNEN Riinaliisa HN5O
10 2 VAN VLIET Wilhelmina TMÅF
11 2 RAUDASKOSKI Outi MM
12 1 MÄKINEN Helmi TAPERÄ

Säilä miehet
1 56 MAHLAMÄKI Olli TAPERÄ
2 50 SILFVERBERG Leevi MM
3 36 SIPOLA Elmeri MM
4 32 VUENTO Sami MM
5 32 HUTTU Lucas MM
6 26 ROMAN Mika TAPERÄ
7 26 SUNDSTRÖM Filip PM-BF
8 20 HEISKARI Ilmari OMS
9 16 BAUDRY Gautier OMS
10 12 HEISKARI Mika OMS
11 10 SALMEVAARA Joonas TAPERÄ
12 8 TOKOLA Teemu OMS
13 4 LYYTINEN Joonas HFM
14 4 JUSLIN Henry PM-BF
15 4 KESKINIVA Arto PM-BF
16 4 NUUJA Kalle HN5O
17 4 HILTUNEN Jussi OMS
18 4 LASANEN Mika OMS
19 2 KAJANNE Otto TAPERÄ

Säilä U20 naiset ja miehet
1 48 HUTTU Lucas MM
2 48 HYPPÖNEN Viivi TAPERÄ
3 40 VUENTO Sami MM
4 40 NIEMISTÖ Michelle TAPERÄ
5 32 SALMINEN Sara TAPERÄ
6 32 SIPOLA Elmeri MM
7 28 SILFVERBERG Leevi MM
8 20 ALATOSSAVA Laura SK
9 20 RICCI Stefano TAPERÄ
10 4 MÄHÖNEN Liina TAPERÄ
11 4 GRAHN Joanna TAPERÄ
12 4 HELO Elias TAPERÄ
13 4 SALMEVAARA Joonas TAPERÄ

Säilä U17 naiset ja miehet
1 59 VUENTO Sami MM
2 46 NIEMISTÖ Michelle TAPERÄ
3 16 MÄHÖNEN Liina TAPERÄ
4 16 ALATOSSAVA Laura SK
5 4 KOTILAINEN Eetu TAPERÄ
6 4 PEREZ VILLALBA Leo TAPERÄ
7 2 HÄYRYNEN Eliel TAPERÄ

Säilä veteraani naiset
1 220 REENTILÄ Outi YM
2 180 SANTAHOLMA Anna MM
3 40 VAN VLIET Wilhelmina TMÅF

Säilä veteraani miehet
1 200 ROMAN Mika TAPERÄ
2 140 HEISKARI Mika OMS
3 120 JUSLIN Henry PM-BF
4 100 LYYTINEN Joonas HFM
5 100 NUUJA Kalle HN5O
6 80 KESKINIVA Arto PM-BF
7 60 HÖGMAN Tommi TAPERÄ
8 60 HILTUNEN Jussi OMS
9 40 TOKOLA Teemu OMS
10 40 LASANEN Mika OMS
11 40 KUUSELA Jarmo MM
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LIITE 3: MIEKKAILUN RANKINGPISTEYTYSTAULUKKO
Voimassa 1.1.2013 alkaen. Veteraaneilla oma pistetaulukko syksystä 2018.

 <13 13-24 25-48 49-96 97-192 193>
4 parasta
lasketaan

1 16 24 32 48 56 64 Kategoria Kerroin

2 10 20 26 36 45 52 Kans B 1,00

3 8 16 22 32 40 44 Kans A 1,50

4 6 10 20 30 35 40 SM 2,00

5-8 2 8 16 24 28 32

9-12 1 4 10 18 18 24

13-16  2 8 16 18 24
2 parasta
lasketaan

17-24  1 4 10 16 20 Kategoria Kerroin

25-32   2 8 16 20 PM, Sat, U23

33-48   1 4 10 12 MC

49-64    2 8 10 MC GP

65-96    1 4 6 EM

97-128     2 4 MM

129-192     1 2

193-256      1

256-      1

Veteraaninen pisteytystaulukko syksy 2018 alk.
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LIITE 4: MIEKKAILU- JA 5-OTTELUKILPAILUT KAUDELLA 2019-2020

1. SUOMESSA JÄRJESTETYT KANSAINVÄLISET KILPAILUT KAUDELLA 2019-2020

FIE-kilpailut

- Nordic Challenge Kupittaa Tournament FIE Satellite World Cup Epee, 28.9.2019 Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat

ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Heikki Saarento

EVF-kilpailut

- EVF European Veterans Circuit - kalvan osakilpailu 29.9.2019 Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat ja Suomen

Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Heikki Saarento

EFC-kilpailut

- Espoo Fencing Challenge: EFC U14 Circuit and U17 Circuit, 25.-26.1.2020 Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat,

Helsingin Miekkailijat ja Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, kilpailun johtaja Terho Mustonen

PM-kilpailut

- Kupittaa Tournament Nordic Championships 2019, 28.9.2019 Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat ja Suomen

Miekkailu- ja 5-otteluliitto, HUOM. Miekkailtiin Kupittaa Tournament FIE Satellite World Cup -kilpailun yhteydessä

- Kupittaa Tournament Veterans Nordic Championships 2019, 28.-29.9.2019 Turku, järjestäjä Turun Miekkailijat ja

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto, HUOM. Miekkailtiin Veterans Circuit -osakilpailun yhteydessä

2. SUOMESSA JÄRJESTETYT SM-KILPAILUT KAUDELLA 2019-2020

Kalpa

- 2019 Kalvan SM-joukkuekilpailu, 30.11.2019 Kirkkonummi, järjestäjä Kyrkslätt IF/UR33 Kirkonummi, kilpailun johtaja

Jonas Lindberg

- 2019 Kalvan SM-kilpailut V40-V70, 7.-8.12.2019 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura, kilpailun johtaja Jussi

Hiltunen

- 2019 Kalvan SM-joukkuekilpailut V40-V70, 7.-8.12.2019 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura, kilpailun johtaja Jussi

Hiltunen

- 2020 Kalvan SM-kilpailut U17 ja U20, 25.-26.4.2020, järjestäjä Pyhän Olavin Miekkailijat

SIIRRETTIIN COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI KAUDELLE 2020-2021, TOTEUTUI LOKAKUU 2020

- 2020 Kalvan SM-joukkuekilpailut U17 ja U20, 25.-26.4.2020, järjestäjä Pyhän Olavin Miekkailijat

SIIRRETTIIN COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI KAUDELLE 2020-2021, TOTEUTUI LOKAKUU 2020

- 2020 Kalvan SM-kilpailut 9.-10.5.2020, järjestäjä Hyvinkään Miekkailijat

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

Floretti

- 2019 Floretin SM-kilpailut, 7.-8.12.2019 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura, kilpailun johtaja Jussi Hiltunen

- 2019 Floretin SM-joukkuekilpailut, 7.-8.12.2019 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura, kilpailun johtaja Jussi Hiltunen

- 2019 Floretin SM-kilpailut V40-V70, 7.-8.12.2019 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura, kilpailun johtaja Jussi

Hiltunen

- 2020 Floretin SM-joukkuekilpailut, 8.2.2020 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Tuukka

Wahtera

- 2020 Floretin SM-kilpailut U17 ja U20, 25.-26.4.2020, järjestäjä Pyhän Olavin Miekkailijat

SIIRRETTIIN COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI KAUDELLE 2020-2021, TOTEUTUI LOKAKUU 2020
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- 2020 Floretin SM-kilpailut U17 ja U20 25.-26.4.2020, järjestäjä Pyhän Olavin Miekkailijat

SIIRRETTIIN COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI KAUDELLE 2020-2021, TOTEUTUI LOKAKUU 2020

- 2020 Floretin SM-kilpailut 9.-10.5.2020, järjestäjä Hyvinkään Miekkailijat

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

Säilä

- 2019 Säilän SM-kilpailut V40-V70, 7.-8.12.2019 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura, kilpailun johtaja Jussi Hiltunen

- 2020 Säilän SM-joukkuekilpailut, 8.2.2020 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Tuukka Wahtera

- 2020 Säilän SM-kilpailut 9.-10.5.2020, järjestäjä Hyvinkään Miekkailijat

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

5-ottelu

- ei haettuja eikä toteutuneita kilpailuja

3. SUOMESSA JÄRJESTETYT MASTERS- JA SUOMEN CUP-OSAKILPAILUT KAUDELLA 2019-2020

Master-sarja

Juniorien kalpamiekkailun Masters-sarjassa järjestettiin kaudella 2019-2020 neljä osakilpailua, mutta Minijunioreiden

Masters-loppukilpailua eikä Masters-finaalia voitu toteuttaa Covid19-epidemian vuoksi.

- Masters-osakilpailu / Porvoo Masters U11-U13-U15-U17-U20, 14.-15.9.2019 Porvoo, järjestäjä Porvoon Miekkailijat,

kilpailun johtaja Arto Keskiniva

- Masters-osakilpailu / Helsinki Masters U11-U13-U15-U17-U20, 12.-13.10.2019 Helsinki, järjestäjä Helsingin

Miekkailijat, kilpailun johtaja Juhani Pääkkönen

- Masters-osakilpailu / Tampere Masters U11-U13-U15-U17-U20, 18.-19.1.2020 Tampere, järjestäjä Kalpaveljet,

kilpailun johtaja Suvi Lehtonen

- Junioreiden Suurkilpailut XXXVII Junioreiden Masters-osakilpailu, 6.-8.3.2020 Espoo, järjestäjä Espoon Miekkailijat,

kilpailun johtaja Terho Mustonen

- Minijunioreiden U11-U13-U15 Masters-loppukilpailu 16.-17.5.2020, järjestäjä Turun Miekkailijat

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

- Masters-finaali U17 ja U20 9.-10.5.2020, järjestäjä Hyvinkään Miekkailijat

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

Suomen Cup -sarja

Suomen Cup -sarja miekkailtiin naisten ja miesten kalvalla ja floretilla sekä säilällä. Sarjaan kuuluu yhteensä 12 osakilpailua,

joista vain osa toteutui: kalvassa kolme, floretissa kolme ja säilässä kaksi osakilpailua. Sarjan päättävää Suomen Cup-finaalia

ei voitu toteuttaa osakilpailujen peruuntumisen ja Covid19-epidemian vuoksi.

Kalpa

- Suomen Cup -osakilpailu / YM Juhlakilpailu, 26.-27.10.2019 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja

Tuukka Wahtera

- Suomen Cup -osakilpailu / Nils Sjöblom Memorial, 16.-17.11.2019 Helsinki, järjestäjä Helsingin Miekkailijat

- Suomen Cup -osakilpailu / Torni Turnaus, 4.-5.1.2020 Kuopio, järjestäjä Kuopion Miekkailijat, kilpailun johtaja Olli

Nieminen

- Suomen Cup -osakilpailu / Erkki Kerttula Memorial, 4.-5.4.2020, hakija Miekka Miehet

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

Floretti
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- Suomen Cup -osakilpailu / Polar Cup, 12.-13.10.2019 Oulu, järjestäjä Oulun Miekkailuseura, kilpailun johtaja

- Suomen Cup -osakilpailu / YM Juhlakilpailu, 26.-27.10.2019 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja

Tuukka Wahtera

- Suomen Cup -osakilpailu / Floretin Suomen Cup -osakilpailu 8.-9.2.2020 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat,

kilpailun johtaja Tuukka Wahtera

- Suomen Cup -osakilpailu / Erkki Kerttula Memorial, 4.-5.4.2020, hakija Miekka Miehet

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

Säilä

- Suomen Cup -osakilpailu / Säilän Suomen Cup Porvoo -osakilpailu, 14.-15.9.2019 Porvoo, järjestäjä Porvoon

Miekkailijat, kilpailun johtaja Arto Keskiniva

- Suomen Cup -osakilpailu / YM Juhlakilpailu, 26.-27.10.2019 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja

Tuukka Wahtera

- Suomen Cup -osakilpailu / Erkki Kerttula Memorial, 4.-5.4.2020,  järjestäjä Miekka Miehet

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

- Suomen Cup -osakilpailu / Tapanila Cup, 18.-19.4.2020, järjestäjä Tapanilan Erä

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

4. SUOMESSA JÄRJESTETYT MUUT KANSALLISET KILPAILUT KAUDELLA 2019-2020

Miekkailu

- Kuutti Cup, 2.11.2019 Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät, kilpailun johtaja Joose Korhonen

- Veteraanikilpailu, 18.-19.1.2020 Tampere, järjestäjä Kalpaveljet, kilpailun johtaja Suvi Lehtonen

- Kalpamaraton, 8.2.2020 Lappeenranta, järjestäjä Saimaan Säilät, kilpailun johtaja Joose Korhonen

- Kansallinen Säiläkilpailu, 8.-9.2.2020 Helsinki, järjestäjä Ylioppilasmiekkailijat, kilpailun johtaja Tuukka Wahtera

- Joensuun kalpakilpa 18.-19.4.2020,  järjestäjä Karjalan Kalpa

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

- Asinsaari 50-v Juhlakilpailu nuoret 3.-4.7.2020, järjestäjä Saimaan Säilät

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

- Asinsaari 50-v Juhlakilpailu veteraanit 5.7.2020, järjestäjä Saimaan Säilät

PERUTTU COVID19-EPIDEMIAN VUOKSI

Pyörätuolimiekkailu

- Lappeenrannan pyörätuolimiekkailukilpailu 2.11.2019, järjestäjä Saimaan Säilät

EI TOTEUTUNUT

5-ottelu

- ei haettuja eikä toteutuneita kilpailuja
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LIITE 5: KILPAILUT JA KILPAILUIHIN OSALLISTUNEIDEN MÄÄRIÄ 2015-20

Taulukko 1. Suomessa järjestettyjen miekkailun ja 5-ottelun kilpailutapahtumien ja kilpailujen määriä viimeisen viiden kauden

ajalta. Kaudella 2019-2020 järjestettiin 15 kilpailutapahtumaa. Yksi tapahtuma saattoi sisältää useamman kilpailun. Kilpailujen

määrä kaudella 2019-2020 oli yhteensä 30. Covid19-epidemian vuoksi kaudelle 2019-2020 suunnitelluista kilpailuista jäi

järjestämättä 7 kilpailutapahtumaa ja 19 kilpailua.

____________________________________________________________________________________________________
SM5L Vuosikertomus 2020 45 (59)



Taulukko 2. Suomessa järjestettyjen miekkailun ja 5-ottelun kilpailujen määrien kehitys viimeisen viiden toteutuneen kauden

aikana. Kaudella 2019-2020 järjestettiin yhteensä 30 miekkailu- ja 5-ottelukilpailua. Näistä SM-kilpailuja 9, Suomen Cup

-kilpailuja 8, Masters-kilpailuja 4, kansallisia seurojen ilmoittamia kilpailuja 6 ja kansainvälisiä kilpailuja 3. Aselajeittain

kilpailuja järjestettiin seuraavasti: 18 kalpa-, 7 floretti- ja 5 säiläkilpailua. 5-ottelun kilpailuja ei kaudella 2019-2020 järjestetty.
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Taulukko 3. Suomessa järjestettyjen kilpailujen osallistujamäärien kehitys viimeisen viiden toteutuneen kauden aikana.

Kaudella 2019-2020 kilpailujen osallistujamäärä oli yhteensä 2053. SM-kilpailuihin osallistujia oli yhteensä 296, Suomen Cup

-kilpailuihin osallistujia 271, Masters-kilpailuihin osallistujia 503, kansallisiin seurojen ilmoittamiin kilpailuihin osallistujia oli

127 ja Suomessa järjestettyihin kansainvälisiin kilpailuihin osallistujia 856
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LIITE 6: AKTIIVISET MIEKKAILUTUOMARIT 2020
Suomen velvoitetuomarit FIE:n, EFC:n ja NFU:n alaisissa kilpailuissa

Kansainvälinen kilpailutoiminta katkesi maaliskuussa 2020.

Alkuvuonna 2020 suomalaiset tuomarit täyttivät kuitenkin Suomen tuomarivelvoitteen ja toimivat ostotuomareina
EFC:n Espoo CC-kisassa 1/202:

● Peter Grönholm
● Toni Kiljander
● Jonni Korhonen
● Joose Korhonen
● Laura Lundgren
● Veran Mustonen
● Mika Pirhonen
● Dmitar Pruginic
● Saga Varmari

Suomen arvokilpailutuomarit FIE:n ja EFC:n alaisissa kilpailuissa

● Jonni Korhonen toimi EFC:n kutsumana Porecin U17- ja U20 EM-kilpailuissa 2/2020

Kotimaisessa kilpailutoiminnassa miekkailutuomareiden aktiivisuustietoja kerätään
Ophardt-järjestelmään.

Vuoden 2020 aikana työskennelleet miekkailutuomarit:

AFANASSIEV Igor EM
AFANASSIEV Nikita EM
ANDERSSON Elin PM-BF
ANTTILA Santeri TMÅF
AROLA Joni KUMI
BLAGOEV Ivan KAVE
GRÖNHOLM Peter HFM
HAKKARAINEN Tero TMÅF
HASU Jere EM
HEINO Erkka KAVE
HEINO Petri KAVE
HOVINEN Panu EM
HYVÖNEN Nina TMÅF
JÄRVI Juha HFM
KARES Antti KUMI
KARLSSON Rikhard TMÅF
KILJANDER Oskar TMÅF

KILJANDER Toni TMÅF
KIVIRINTA Toivo PM-BF
KORHONEN Jonni SASÄ
KORHONEN Joose SASÄ
KORPIMÄKI Samuli ERÄ
KUHTA Mikko EM
KYLLÖNEN Petri HABDA
LAUHIO Jesperi HABDA
LEHTINEN Kasper EM
LINDROOS Hilding HFM
LUNDGREN Laura HFM
MALJANEN Eeku TMÅF
MIKKILÄ Inka TMÅF
MUSTONEN Verna EM
OJANEN Jussi EM
PÄÄKKÖNEN Juhani HFM
PAK Sofia EM

PIRHONEN Mika EM
PRUGINIC Dimitar EM
PURANEN Kimmo EM
RISSANEN Aapo POM
ROSELUND Ville TMÅF
ROSLANDER Kaj HABDA
SAVELAINEN Janne EM
SAVOLAINEN Katri HFM
SUVANTOLA Minni SASÄ
TAPONEN Oskari OMS
TERHO Markku KAVE
THODEN Kaisa EM
VALMARI Saga EM
VIITA Mili EM
VUORINEN Juha HFM
WAHTERA Tuukka YM
YRJÖLÄ Otto KAVE
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LIITE 7: LISENSSIEN KEHITYS SEUROITTAIN
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LIITE 8: LISENSSIT, ÄÄNIMÄÄRÄT, SEURATUET SEUROITTAIN 2018-2020
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LIITE 9: MIEKKAILUKILPAILUJEN POIKKEUSJÄRJESTELYT
Katso erillisen liite 9, jossa SM5L Covid-19 -ohjeistus miekkailijoille, tuomareille ja kilpailun järjestäjille.

Tässä alla lyhyt muistilista tärkeimmistä asioista.
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LIITE 10: SM-KILPAILUJEN POIKKEUSJÄRJESTELYT

Yhteenveto kauden 2020/2021 SM-kilpailuissa tehdyistä poikkeusjärjestelyistä
suhteessa SM5L kilpailumääräyksiin

SM5L hallituksen kokouksen 23.9.2020 päätökset

- miekkailijat osallistuivat ikäsarjoihin kevätkauden 2020 ikänsä mukaisesti
- alkurankkaus kevätkauden 2020 keskeytyshetkellä voimassa olleen kansallisen rankingin mukaisest
- myös joukkueiden alkuranking perustuu tähän samaan rankingiin

U17/U20 SM-kisat peruuntuneen PM-kisan tilalle 17-18.10.2020

Myönnettiin Espoon Miekkailijoille U17 ja U20 2020 SM-kilpailujen järjestämisoikeus ja valtuutetaan
STTR:n muotoilemaan poikkeussääntö ikäsarjojen osalta.

STTR:n muotoilemat poikkeussäännöt:

Ikäsarjat, ranking ja ilmoittatuminen hoidetaan seuraavasti
- miekkailijat osallistuivat ikäsarjoihin kevätkauden 2020 ikänsä mukaisesti
- alkurankkaus kevätkauden 2020 keskeytyshetkellä voimassa olleen kansallisen rankingin

mukaisesti
- myös joukkueiden alkuranking perustuu tähän samaan rankingiin

Ei muutoksia näissä:
- kilpailujärjestelmänä SM:lle määrätyt vaihtoehdot
- henkilökohtaiset SM-kisat vain Suomen kansaaisille, joukkueisiin myös yksi jolla ei ole Suomen

kansalaisuutta
- miekkailijoilla tulee olla todellisen ikänsä mukainen kilpailulisenssi ja vakuutus
- joukkuekilpailussa seuraedustus määräytyy todellisen iän mukaisen kilpailulisenssin mukaan
- tuomarivelvoitteet normaalisti todellisen iän mukaisen kilpailulisenssin perusteella

Yleisen sarjan henkilökohtaiset SM-kisat järjestettiin YM Juhlakilpailun (avoin kv. kisa) yhteydessä
24-25.10.2020

Kilpailumääräyksiä ei muutettu, vaan kilpailukutsuun täydennetin seuraavat asiat
- Avoin kv. kisa viedään läpi kilpailumääräysten mukaan myös SM-kisalle sallitulla järjestelmällä
- SM-kisoista poiketen samaan kilpailuun voivat osallistua myös muut kuin Suomen kansalaiset
- SM-kisojen osanottaja- ja seurarajoitteiden toteutuminen arvioidaan kaikista osallistujista
- Henkilökohtaiset SM-mitalit jaetaan vain Suomen kansalaisille lopputulosten perusteella
- Mikäli avoimen kv. kisan lopputulosten ratkettua on SM-mitalien jakamiseksi tarpeen tehdä ero

kahden samalle tilalle sijoittuneen välille, asia ratkaistaan uusintaottelulla.
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LIITE 11: NÄKYVYYS MEDIASSA
Vuonna 2020 mediassa mm. seuraavaa miekkailuun ja 5-otteluun liittyvää:

- Hämeen Sanomat 2.12020: Hämeenlinnan 5-ottelijat elvytti erikoisen perinnelajin. Noviisit heti mukaan
PM-kotikisoihin. Lue artikkeli >

- Karjalan Heili 14.1.2020: Vain luoti on terää nopeampi. Lue artikkeli >

- YLE Sportliv 25.1.2020: Eevi Bengs: “Man kan ju dö i ett astmaanfall”. Katso ohjelma > Lue artikkeli >

- Kittilälehti 5.2.2020: Miekkailumestari (Marja-Liisa Someroja) saapuu urheiluhallille. Lue artikkeli >

- Kanadalaislääkärin pelko koronaviruksesta ylitti laajasti
uutiskynnyksen:

- YLE 8.2.2020: Koronaviruksen pelko säikäytti lääkärin –
suomalaismiekkailija taisteli toipilaana jatko-otteluihin. Lue
artikkeli >

- HS 8.21.2020: Lääkäri ei ottanut miekkailija Niko Vuorista
vastaan koronaviruksen pelon vuoksi. Lue artikkeli >

- IS 8.2.2020: Lääkäri pelkäsi koronavirusta – ei suostunut
tutkimaan Vancouverissa kilpailevaa Niko Vuorista. Lue
artikkeli >

- HS 9.2.2020: Miekkailija Niko Vuorisen vaiherikas kisamatka
päättyi tappioon maailmanmestarille. Reissuun mahtui
lääkärin pelko koronaviruksesta ja pyörtyminen lennolla. Lue
artikkeli >

- HS 19.2.2020: Tuntematon olympiatoivo. Laura Salmisen elämä on omistettu urheilulle. Lue artikkeli >

- Miekkailu-podcast jakso 13, 29.2.2020: Vieraana 21-kertainen arvokisavoittaja Marja-Liisa Someroja

- Radio Rock 5.3.2020: 5-ottelija Laura Salminen uskoo tasonsa riittävän Tokion olympialaisiin. Kuuntele
ohjelma >

- HS 10.3.2020: Kalpamiekkailija Niko Vuorinen elää unelmaansa. Väitöskirja retrokausaliteetista saa
odottaa. Lue artikkeli >

- IS 31.3.2020: MM-kultaa voittanut Eevi Bengs lopettaa uransa.
Tokion olympialaisten siirtyminen aikaisti Bengsin päätöstä. Lue
artikkeli >

- Svenska YLE 2.4.2020: OS-satsande femkamparen Eevi Bengs
lägger av. Beskedet kom efter att Tokyospelen flyttats.
Lue artikkeli >

- YLE 2.4.2020: Maailmanmestaruuden voittanut Eevi Bengs päätti
urheilu-uransa. "Suurimmat saavutukset löytyvät muualta kuin
palkintokaapista". Lue artikkeli >

- HS 2.4.2020: Viisottelija Eevi Bengs lopettaa urheilu-uransa. Uran
huippu-hetkeksi jää ampumajuoksun MM-kulta. Lue artikkeli >

- Patmos Radio 8.4.2020: Aamuvieraana Laura Salminen. Viisiottelija Laura Salminen on säilyttänyt uskon
ja positiivisuuden tulevaan Olympialaisten siirryttyäkin.

- YLE Radio Suomi 20.4.2020: Laura Salminen vieraana Urheiluhullut-ohjelmassa, kuuntele ohjelma >
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https://www.hameensanomat.fi/urheilu/hameenlinnan-5-ottelijat-elvytti-erikoisen-perinnelajin-noviisit-heti-mukaan-pm-kotikisoihin-1001267/?fbclid=IwAR3ONiNluf6BRWeRPerOglu9Z-0nozQVNfK_Djqgi6IB9oiawX3vFC6iL_Y
https://www.heili.fi/uutiset/item/7107-vain-luoti-on-teraa-nopeampi?fbclid=IwAR1-Bo0HFctj569xeAeoaUST5vqbU7Q5gM_AiMq9qNiBQO_8K6DE6ou5M9I
https://arenan.yle.fi/1-50316181?fbclid=IwAR3CIqmkjEbCDTgIdoT-IHDlfzx4tnwYH260feCi-8gev80FNwMqZVrQVZM
https://svenska.yle.fi/artikel/2020/01/27/man-kan-ju-do-i-ett-astmaanfall-lungorna-krossade-drommen-och-eevi-bengs-klarade
https://www.kittilalehti.fi/uutiset/miekkailumestari-saapuu-urheiluhallille-6.210.39757.4787e6df91
https://yle.fi/urheilu/3-11199387
https://yle.fi/urheilu/3-11199387
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000006400718.html
https://www.is.fi/muutlajit/art-2000006400726.html
https://www.is.fi/muutlajit/art-2000006400726.html
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000006401366.html
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000006401366.html
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000006411456.html
https://podcasts.google.com/feed/aHR0cDovL2ZlZWRzLnNvdW5kY2xvdWQuY29tL3VzZXJzL3NvdW5kY2xvdWQ6dXNlcnM6NDAzNTU2Mzc2L3NvdW5kcy5yc3M/episode/dGFnOnNvdW5kY2xvdWQsMjAxMDp0cmFja3MvNzY4NTA0MjA1?hl=fi&ep=6
https://www.supla.fi/audio/3569306?fbclid=IwAR21V-2znPt7FI_Gr1dZwbO7smhXbMgjpfgX3Fxtv0iIdiUBzTYzOfnO87c
https://www.supla.fi/audio/3569306?fbclid=IwAR21V-2znPt7FI_Gr1dZwbO7smhXbMgjpfgX3Fxtv0iIdiUBzTYzOfnO87c
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000006433711.html
https://www.is.fi/muutlajit/art-2000006459629.html
https://www.is.fi/muutlajit/art-2000006459629.html
https://svenska.yle.fi/artikel/2020/03/31/os-satsande-femkamparen-eevi-bengs-lagger-av-beskedet-kom-efter-att-tokyospelen
https://yle.fi/urheilu/3-11285235
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000006459615.html
https://areena.yle.fi/audio/1-50478721


- Arto Nybergin vieraana 26.4.2020 5-ottelija Laura Salminen,
katso ohjelma >

- IltaSanomat 16.6.2020: Kirpaisevasta pettymyksestä yli päässyt
Laura Salminen unelmoi yhä olympialaisista. Lue artikkeli >

- Urheiluhullut 29.6.2020: Suomen paras miekkailija pakotettiin
lajin pariin, mutta sitten kaikki muuttui. Jussi Paasin vieraina ovat
kalpamiekkailija, filosofi Niko Vuorinen ja Ilta-Sanomien
erikoistoimittaja Pekka Holopainen. Kuuntele ohjelma >

- Hämeen Sanomat 1.8.2020: Jouko Pakarinen Hämeenlinnan 5-ottelijoiden päävalmentajaksi. Lue
artikkeli >

- Yle Radio Suomi Hämeenlinna 17.8.2020: Nykyaikainen 5-ottelu herätettiin henkiin Hämeenlinnassa  -
Peräsimessä kokenut Jouko Pakarinen. Kuuntele tästä >

- Hämeen Sanomat 3.10.2020: Laura Salminen otteli jälleen suomenmestariksi – Hämeenlinnassa
vaalitaan nykyaikaisen 5-ottelun olympiaperinteitä ja valmistaudutaan MM-kisoihin. Lue artikkeli >

- TS 12.10.2020: Välivuodet eivät tylsyttäneet, Turun Miekkailijoiden joukkue palasi kultakantaan. Lue
artikkeli >

- ÅU 13.10.2020: Framgång i fäktning för Åbodamer — kvartett tog hem guldet. Lue artikkeli >

- Helsingin Uutiset 11.11.2020: Elävää shakkia, jossa pelkällä
fysiikalla ja tekniikalla ei pärjää" – 18-vuotias Akseli Heinämaa
aloitti miekkailun 5-vuotiaana. Lue artikkeli >

- Kaleva 20.11.2020: Oulun Miekkailuseuran Vilhelmiina
Heiskari otteli florettimiekkailun Suomen mestariksi. Lue
artikkeli >

- Hyvä Sanoma 30.11.2020: Laura ja Veikko Salminen –
Euroopan eniten yhdessä aikaa viettävät tytär ja isä

- UIPM:n verkkosivuilla julkaistu Jouko Pakarisen
kirjoittama essee “How to win in modern Pentathlon”

-
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https://backend.education.uipmworld.org/sites/default/files/%E2%80%99WHAT%20IT%20TAKES%20TO%20WIN%E2%80%99%20IN%20MODERN%20PENTATHLON%20-%20Jouko%20Pakarinen_0.pdf


LIITE 12: LIITON JÄSEN-, KILPAILU-, LISENSSI- JA SANKTIOMAKSUT

Liittokokouksen päättämät kilpailumaksut 2020:

- Kilpailumaksu 3,00 eur/kilpailustartti
- SM-kilpailu, henkilökohtainen kilpailu miekkailu 13 eur/kilpailustartti seniorit ja 10,50 eur/kilpailustartti U20

ja U17 sarjat
- SM-kilpailu, henkilökohtainen kilpailu 5-ottelu 10 eur/kilpailustartti
- SM-kilpailu, joukkuekilpailu 15 eur/joukkuestartti
- Masters/Suomen Cup finaalimaksu 5 eur/kilpailustartti

Liittokokouksen päättämät lisenssimaksut kaudella 2019-2020 ja 2020-2021:

- Kilpailulisenssi 60 euroa, yli 13-vuotiaat
- Kilpailulisenssi 35 euroa, alle 13-vuotiaat
- Harrastajalisenssimaksu 10 euroa alle 18-vuotiaille ja 20 euroa muille ikäryhmille
- TryOut-lisenssit: aikuiset 30 eur, nuoret 20 eur ja lapset 10 eur.

Lisäksi liiton kautta tilattavan miekkailun kv. lisenssipaketin (FIE ja EFC) hinta oli 45 euroa.

Liittokokouksen päättämät seurojen jäsenmaksut 2020:

Kaikilta seuroilta jäsenmaksu on 60 euroa, sekä  tämän lisäksi 60 euroa jokaista lunastettua 10 kilpailulisenssiä
kohden. Seuran maksut edellisen kauden maksettujen kilpailulisenssien perusteella.

Liittokokouksen päättämät sanktiomaksut 2020:

- Jälki-ilmoittautuminen SM-kilpailuun: 50e/miekkailija, 150e/joukkue
- Puuttuva velvoitetuomari 150e
- SM-joukkuemuutos ilman lääkärintodistusta 100e
- Peruuntunut kilpailu 100e
- Määräajasta myöhästyneet kv. ilmoittautumiset ja/tai lisenssipuute 100e (otettu voimaan elokuussa 2017

hallituksen päätöksellä)

Joukkuesitoutuminen ja sanktiomaksu poisjäännistä ilman lääkärintodistusta:

Valmennusryhmäurheilijoille sanktiomaksu on 500 euroa tai korkeintaan valmennustuen suuruinen summa
(vähennetään tuesta) mikäli jää pois sovitusta joukkuekilpailusta muista kuin terveydellisistä syistä (ilman
lääkärintodistusta).
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LIITE 13: MUISTOKIRJOITUKSET

Aatto Valkokivi 1931 – 2020

Savonlinnan Uimaseuran ja seuran nykyaikaisten 5-ottelijoiden valmennustoiminnasta vastannut Aatto
Valkokivi on poissa. Hän johti 1980-luvulla myös liiton olympia- ja maajoukkueiden uintivalmennusta ja
veti aktiiviaikanaan mm. kaikki liiton uintileirit, joissa myös paneuduttiin voimanhankintaan ja henkiseen
valmennukseen. Nykyaikaisen 5-otteluliiton hallituksessa Valkokivi vaikutti vuosina 1979-1991, joista
osan varapuheenjohtajana.

Aatto ”Ati” Valkokivi syntyi 5.11.1931 Savonlinnan Säämingin Nojanmaanlahdessa
kuusihenkisen sisarusparven kuopuksena. Aatto sai jo lapsena kipinän urheiluun ja
oli nuoruusiässään perustamassa urheiluseura Nojanmaan Nopsaa, ja myöhemmin
myös perustajajäsenenä Savonlinnan Voimailijoissa. Savonlinnan Uimaseuran
pitkäaikaisen puheenjohtajajuuden lisäksi hän toimi SVUL:n Suur-Savon piirin
puheenjohtajana, mistä tie vei  myös SVUL:n valtakunnalliselle tasolle. Nykyaikaisen
5-otteluliiton hallituksessa Valkokivi vaikutti vuosina 1979-1991, joista osan
varapuheenjohtajana.

Siviilielämämässään Aatto eli Astansa kanssa kunnioitettavat 64 vuotta avioliitossa,
josta syntyi kolme lasta. Työuraa leimasivat monipuoliset myynnin johtotehtävät ja
yrittäjyys.

Huippu-urheilijoita muistellessa on helppo listata uran isoja saavutuksia, mitaleita ja mestaruuksia. Valmentajien
kohdalla ensimmäisenä mieleen tulee heidän tapansa toimia  joskus vaikeissakin toimintaympäristöissä,
valmennusfilosofia ja persoona. Valkokivi tuli liiton maajoukkueen valmennusvastuuseen ja ryhmään, jossa
jokaisella urheilijalla ja heidän taustavoimillaan oli omat vahvat näkemyksensä siitä, miten valmennusta tulee
hoitaa. Leireillä tästä ei näkynyt jälkeäkään, harjoittelun intensiteetti ja Atin johtajuus veivät mennessään. Hän oli
valmentajana velho ja piiskuri, mutta konsepti oli loppujen lopuksi yksinkertainen: jokaisella harjoituksella oli
selkeä teema, joko peruskestävyys, maksimaalinen hapenottokyky, maitohapon sieto tai nopeus. Jotain niistä
kehitettiin, muita sillä kertaa ei. Anekdoottinna mainittakoon, että hän ei koskaan paljastanut uitavaa
harjoitusohjelmaa etukäteen, kuten nykyään on tapana, vaan halusi johtaa harjoituksen alusta loppuun omalla
auktoriteetillään - ja usein myös yllättää. Kaikissa harjoituksissa oli lisäksi palauttavia ja tekniikkaosuuksia, joiden
höynäyttämänä uimme huomaamattamme puoletkin pidempiä harjoituksia kuin yleensä. Atin oma urheilutausta
voimalajeissa auttoi myös näkemään voimanhankinnan merkityksen mm. vammojen ehkäisyssä. Yhdessä Eero
Lohen kanssa Ati toi meille eläväksi henkisenkin valmennuksen menetelmät ja hyödyt.

Ati oli suuri persoona, ns. vanhan liiton miehiä, jossa savolainen lupsakkuus peitti alleen kunnianhimoiset
valmennukselliset tavoitteet. Valmennus oli ohjelmallista ja systemaattista, ja se tähtäsi huipulle. Hän oli
intensiivisesti läsnä aina kun harjoiteltiin ja valmennus-tietouttaan hän jakoi kaikille pihistelemättä.

Aatto Valkokiveä jäi kaipaamaan lapset, lastenlapset ja sukulaiset sekä lukuisat ystävät ympäri Suomen.

Pekka Santanen
Jouni Valkokivi
Kari Kosunen
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LIITE 14: KALUSTOLUETTELO 31.12.2020
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LIITE 15: KAMPPAILULAJIEN YHTEISET OHJEET SEURAHARJOITTELUUN
Erillinen liite.

LIITE 16: VALMENNUSJÄRJESTELMÄ 2020-2021
Erillinen liite.

LIITE 17: JOHTOSÄÄNTÖ
Erillinen liite.

LIITE 18: ANTIDOPINGOHJELMA
Erillisessä liitteessä vuonna 2020 voimassa oleva antidopingohjelma oli hyväksytty 9.5.2019.

LIITE 19: KURINPITOSÄÄNNÖT
Erillisessä liitteessä vuonna 2020 hyväksytyt uudet kurinpitomääräykset, jotka astuivat voimaan 1.1.2021.
Aikaisemmat vuonna 2016 hyväksytyt kurinpitosäännöt löytyvät liiton verkkosivuilta ositeesta
https://www.fencing-pentathlon.fi/liitto/strategia/kurinpitosaannot/

LIITE 20: YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA 2020-2021
Erillinen liite.

____________________________________________________________________________________________________
SM5L Vuosikertomus 2020 59 (59)

https://www.fencing-pentathlon.fi/liitto/strategia/kurinpitosaannot/

